
Company INTERNAL

Číslo smlouvy CETIN: HK 2021 _0004
Číslo smlouvy stavebníka:.................
Číslo smlouvy zhotovitele:.................

SAP: 8030001987 
Registr smluv: ANO

SMLOUVA O REALIZACI PŘEKLÁDKY 

SÍTĚ ELEKTRONICKÝCH KOMUNIKACÍ 
č. HK 2021 0004

mezi

CETIN a.s.

a

Lesy České republiky, s.p.

a

VZEkomonitor - Bauset Markovický potok

VPIC Sobětuchy(CR)Markovický potok-úpr 1



Číslo smlouvy CETIN: HK 2021_0004 SAP: 8030001987
Číslo smlouvy stavebníka:................ Registr smluv: ANO
Číslo smlouvy zhotovitele:.................

Tato Smlouva o realizaci překládky sítě elektronických komunikací (dále jen „Smlouva ") byla 
uzavřena níže uvedeného dne, měsíce a roku dle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění (dále jen „občanský zákoník") a dle 
ustanovení § 104 odst. 17 zákona č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích 
a o změně některých souvisejících zákonů (dále jen „Zákon o elektronických 
komunikacích"), v platném znění 
mezi:

CETIN a.s.
se sídlem Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9 
IČO: 04084063 
DIČ: CZ04084063
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze pod sp. zn. B 20623 
zastoupená Ing. Zdeňkem Šulcem MBA, supervizorem, Výstavba PPS Čechy 
bankovní spojení: PPF banka a.s. 
číslo účtu: 2019160003/6000 
(dále „CETIN")

a

Stavebník žádající o překládku sítě elektronických komunikací:

Lesy České republiky
se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové 
IČO: 42196451 
DIČ: CZ42196451
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl AXII, 
vložka 540
statutární orgán: Ing. Josef Vojáček, generální ředitel
zastoupený: Ing. Karlem Fišerem, ředitelem OŘ východní Čechy, na základě pověření ze 
dne 21.12.2020.

(dále „Stavebník")

a

Zhotovitel Stavby komunikace, která vyvolala překládku sítě elektronických 
komunikací:

VZEkomonitor - Bauset Markovický potok
které tvoří:
Vedoucí účastník společnosti:
Vodní zdroje Ekomonitor spol. s r.o
se sídlem Píšťovy 820, 537 01 Chrudim III 
IČO: 150 53 695, DIČ: CZ150 53 695
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové pod sp.zn. 
C 1036
a
Účastník společnosti:
BAUSET CZ, a.s.

VPIC Sobětuchy(CR)Markovický potok-úpr 2



Číslo smlouvy CETIN: HK 2021_0004 SAP: 8030001987
Číslo smlouvy stavebníka:................. Registr smluv: ANO
Číslo smlouvy zhotovitele:.................

se sídlem Nemošická 1495, Pardubice, 530 02 
IČO: 63217139, DIČ: CZ63217139
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové pod sp.zn. 
B 1231
zastoupený: oprávněnou jednat za společnost na základě smlouvy o 

společnosti z 8.10.2020 
(dále „Zhotovitel Stavby ')

CETIN, Stavebník a Zhotovitel Stavby jsou dále společně označováni jako „Smluvní strany" 
a jednotlivě jako „Smluvní strana ".

DEFINICE

Výrazy označené v této Smlouvě počátečním velkým písmenem mají pro účely této Smlouvy 
níže uvedený význam:

Projekt je realizační projektová dokumentace Překládky, která je přílohou č.1 této Smlouvy.

Předpoklady pro realizaci Překládky mají význam uvedený v čl. 3 odst. 3.2 této Smlouvy.

Překládka je stavba v k.ú. Sobětuchy spočívající ve změně trasy komunikačního vedení 
SEK nebo v provedení zvýšené mechanické ochrany vedení SEK ve vlastnictví CETIN, jejíž 
rozsah je specifikován v Projektu.

SEK je síť elektronických komunikací, kterou se rozumí přenosové systémy, popřípadě 
spojovací nebo směrovací zařízení a jiné prostředky, včetně prvků sítě, které nejsou aktivní, 
které umožňují přenos signálů po vedení, rádiovými, optickými nebo jinými 
elektromagnetickými prostředky, včetně družicových sítí, pevných sítí s komutací okruhů 
nebo paketů a mobilních zemských sítí, sítí pro rozvod elektrické energie v rozsahu, v jakém 
jsou používány pro přenos signálů, sítí pro rozhlasové a televizní vysílání a sítí kabelové 
televize, bez ohledu na druh přenášené informace.

Stavbou se rozumí stavba pod názvem „PPO - Markovický potok", jejímž investorem je 
Stavebník a zhotovitelem Zhotovitel Stavby.

Vyjádření o existenci SEK je „ Vyjádření o existenci sítě elektronických komunikací 
společností CETIN a.s.“ ze dne 25.2.2021 vydané pod č.j. 564780/21, jehož nedílnou 
součástí jsou Všeobecné podmínky ochrany SEK společnosti CETIN, které si vyžádal a 
obdržel Stavebník.

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1.1 CETIN je vlastníkem SEK, jež má být přeložena na základě této Smlouvy.

1.2 Stavebník na základě obdrženého Vyjádření o existenci SEK vyvolává dle ustanovení 
§ 104 odst. 17 Zákona o elektronických komunikacích Překládku dotčené části SEK.

1.3 Překládka dle této Smlouvy je vedena u společnosti CETIN pod označením
„VPIC Sobětuchy(CR)Markovický potok-úpr“.

VPIC Sobětuchy(CR)Markovický potok-úpr 3



Company

Číslo smlouvy CETIN: HK 2021_0004 
Číslo smlouvy stavebníka:.................

SAP: 8030001987 
Registr smluv: ANO

Číslo smlouvy zhotovitele:.................

2. PŘEDMĚT SMLOUVY

2.1 Předmětem této Smlouvy je závazek společnosti CETIN zajistit Překládku a sní 
související záležitosti v rozsahu Projektu a za podmínek stanovených touto Smlouvou 
a závazek Zhotovitele Stavby uhradit za Stavebníka společnosti CETIN všechny 
nezbytné náklady, které jí v souvislosti s Překládkou SEK vzniknou, a které by jí 
nevznikly, kdyby k Překládce nedošlo.

3. PŘEKLÁDKA A JEJÍ PODMÍNKY

3.1 Překládka bude realizována v rozsahu (územním a stavebnětechnickém) a 
na nemovitostech specifikovaných v Projektu.

3.2 Předpoklady (podmínkami) pro realizaci Překládky jsou:

(a) zajištění pravomocného územního rozhodnutí - rozhodnutí o umístění stavby nebo 
územního souhlasu (Překládky),

(b) zajištění práv k užívání překládkou dotčených nemovitostí, tzn. uzavření smlouvy 
o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti s vlastníky nemovitostí dotčených 
Překládkou nebo vyvlastnění takového práva.

(vše dále jen „Předpoklady pro realizaci Překládky ').

3.3 Bez zajištění Předpokladů pro realizaci Překládky nebude Překládka realizována.

3.4 Vlastníkem přeložené SEK zůstává společnost CETIN.

3.5 Společnost CETIN je oprávněna realizací Překládky pověřit jinou osobu. Při realizaci 
jednotlivých úkonů Překládky jinou osobou nese společnost CETIN odpovědnost, jako 
by Překládku realizovala sama. Některé práce provede Zhotovitel Stavby po domluvě 
se spol. CETIN a o této skutečnosti uvědomí Stavebníka. CETIN bude před realizací 
přeložky písemně informovat Stavebníka o pověřené osobě.

4. ZÁVAZKY SMLUVNÍCH STRAN

4.1 V souvislosti s realizací Překládky se CETIN zavazuje

(a) před realizací Překládky:

(i) pokusit se uzavřít smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti 
s vlastníky Překládkou dotčených nemovitostí, tzn. prokazatelně učinit 
vlastníkům Překládkou dotčených nemovitostí návrh takové smlouvy,

(b) po realizaci Překládky:

(i) zajistit pro své potřeby dokumentaci skutečného provedení Překládky 
(dokumentace skutečného provedení Překládky není dokumentací skutečného 
provedení dle vyhlášky č. 499/2006 Sb.),

(ii) na základě uzavřených smluv o smlouvách budoucích o zřízení služebnosti 
zajistit vyhotovení geometrického plánu s vyznačením rozsahu služebnosti na 
Překládkou dotčených nemovitostech, uzavření smluv o zřízení služebnosti 
s vlastníky Překládkou dotčených nemovitostí a zápis služebnosti do katastru 
nemovitostí.

VPIC Sobětuchy(CR)Markovický potok-úpr 4



Číslo smlouvy CETIN: HK 2021_0004
Číslo smlouvy stavebníka:.................
Číslo smlouvy zhotovitele:.................

SAP: 8030001987 
Registr smluv: ANO

Company INTERNAL

4.2 V souvislosti s provedením překládky se Zhotovitel Stavby zavazuje 

(a) před realizací Překládky:

(i) zajistit územní rozhodnutí - rozhodnutí o umístění stavby Překládky,
(ii) po splnění Předpokladů pro realizaci Překládky, nejdříve však tři (3) měsíce 

od uzavření Smlouvy, vyzvat písemně společnost CETIN k realizaci Překládky 
a oznámit společnosti CETIN stavební připravenost (dále jen „Kvalifikovaná 
výzva").

Stavebník prohlašuje, že mu ke dni uzavření Smlouvy svědčí řádné a platné územní 
rozhodnutí pro provedení Stavby a pro provedená Překládky a podpisem Smlouvy 
převádí na společnost CETIN práva a povinnosti z územního rozhodnutí Městského 
úřadu Chrudim - rozhodnutí o umístění stavby Markovický potok - protipovodňová 
opatření č.j. CR 038410/2017 STO/Po. ze dne 9.6.2017, které nabylo právní moci dne 
8.7.2017 (dále jen „Územní rozhodnutí"), a to (i) práva k umístění resp. přeložení 
veřejné komunikační sítě společnosti CETIN za podmínek v Územním rozhodnutí 
stanovených, a (ii) práva a povinnosti související, založená stanovisky dotčených 
orgánů státní správy, vlastníků a správců inženýrských sítí a účastníků řízení, tak jak 
jsou v Územním rozhodnutí výslovně uvedeny. Společnost CETIN podpisem Smlouvy 
převáděná práva přijímá. Územní rozhodnutí je Přílohou č. 2 Smlouvy.

4.3 Společnost CETIN se zavazuje zajistit realizaci Překládky do čtyř (4) měsíců ode dne, 
kdy bude společnosti CETIN je doručena od Zhotovitele stavby Kvalifikovaná výzva.

4.4 Stavebník a Zhotovitel Stavby berou na vědomí, že mezi společností CETIN a vlastníky' 
Překládkou dotčených nemovitostí musí dojít s ohledem na ustanovení § 104 Zákona 
o elektronických komunikacích k úpravě vzájemných právních vztahů v podobě 
uzavření písemné smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti a po realizaci 
Překládky k uzavření smlouvy o zřízení služebnosti event. ke zřízení takového práva 
ve vyvlastňovacím řízení. Náhrady za zřízení takových služebností, které společnost 
CETIN vlastníkům dotčených nemovitostí uhradí, bude Zhotovitel Stavby s ohledem na 
ustanovení §104 odst. 17 Zákona o elektronických komunikacích povinen uhradit 
společnosti CETIN jako náklady vzniklé společnosti CETIN v souvislosti s Překládkou. 
Stejně tak bude Zhotovitel Stavby povinen uhradit společnosti CETIN náklady za 
uhrazení správních poplatků za vklad služebností do katastru nemovitostí, případně 
náklady vzniklé společnosti CETIN v souvislosti s a ve vyvlastňovacím řízení.

4.5 Stavebník se zavazuje poskytnout společnosti CETIN při uzavírání smluv o budoucí 
smlouvě o zřízení služebnosti a po realizaci Překládky při uzavírání smluv o zřízení 
služebnosti potřebnou součinnost.

4.6 Jakákoliv lhůta dle odst. 4.3 této Smlouvy sjednaná k realizaci Překládky a/nebo 
sjednaná Smluvními stranami na základě této Smlouvy se prodlužuje o dobu, po kterou 
je v prodlení Stavebník a/nebo Zhotovitel Stavby s plněním povinnosti dle této Smlouvy 
a/nebo po kterou byla realizace Překládky přerušena nebo nemohla být případně 
zahájena z důvodu nikoliv na straně společnosti CETIN.

4.7 Dnem ukončení realizace Překládky je den, kdy je Zhotoviteli Stavby doručeno 
na adresu uvedenou v hlavičce této Smlouvy nebo adresu elektronické pošty uvedenou 
v čl. 8 odst. 8.3 této Smlouvy oznámení o ukončení realizace Překládky s tím, že pokud 
Zhotovitel Stavby toto oznámení nepřevezme, pak dnem ukončení realizace Překládky

VPIC Sobětuchy(CR)Markovický potok-úpr 5



................................................... .............. ......

Číslo smlouvy CET1N: HK 2021_0004 SAP: 8030001987
Číslo smlouvy stavebníka:................ Registr smluv: ANO
Číslo smlouvy zhotovitele:.................

je 5. den od odeslání tohoto oznámení společností CETIN Zhotoviteli Stavby. 
Společnost CETIN se zavazuje oznámení o ukončení realizace Překládky zaslat na 
vědomí též Stavebníkovi, a to na adresu elektronické pošty uvedenou čl. 8 odst. 8.2 
této Smlouvy.

5. NÁKLADY SPOJENÉ S PŘEKLÁDKOU

5.1 Stavebník je dle ustanovení §104 odst. 17 Zákona o elektronických komunikacích 
povinen nést náklady Překládky dotčeného úseku SEK, přičemž takovými náklady jsou 
všechny nezbytné náklady vlastníka SEK, které mu v souvislosti s Překládkou SEK 
vzniknou, a které by mu nevznikly, kdyby Překládka nebyla Stavebníkem vyvolána. 
Náklady dle předchozí věty uhradí společnosti CETIN Zhotovitel Stavby. Zhotoviteli 
Stavby budou tyto náklady uhrazeny Stavebníkem na základě samostatné smlouvy 
o dílo č. 226-VY-16/2020 ze dne 27.1.2021 včetně jejich dodatků, jejímž předmětem je 
zhotovení Stavby.

5.2 Výše nákladů Překládky stanovených na základě Projektu ke dni uzavření této 
Smlouvy činí 380 761,00 Kč (slovy: tři sta osmdesát tisíc sedm set šedesát jedna 
korun českých). Překládka dle Zákona o elektronických komunikacích je mimo předmět 
daně z přidané hodnoty.

5.3 Specifikace těchto nákladů je uvedena v Příloze č. 2 této Smlouvy.

5.4 V případě, že v souvislosti s realizací Překládky společnosti CETIN vzniknou další 
nezbytné náklady na Překládku, které nejsou vyčísleny v čl. 5 odst. 5.2 této Smlouvy, 
Zhotovitel Stavby se zavazuje je společnosti CETIN uhradit. Společnost CETIN se 
zavazuje Zhotovitele Stavby i Stavebníka o vzniku těchto nákladů informovat, a to 
formou emailové zprávy zaslané na kontakty uvedené v čl. 8 odst. 8.2 a odst. 8.3 této 
Smlouvy.

Mezi nezbytné náklady na Překládku patří zejména, nikoliv však výlučně:
(a) náklady na náhrady za omezení vlastnického práva zřízením služebnosti 

vlastníkům Překládkou dotčených nemovitostí dle uzavřených smluv o služebnosti, 
případně dle pravomocného rozhodnutí příslušného vyvlastňovacího úřadu 
o omezení vlastnického práva zřízením služebnosti rozhodnutím (blíže 
specifikovány v čl. 4 bodu 4.4 této smlouvy),

(b) náklady vzniklé v souvislosti s vyvlastňovacím řízením dle předchozího odstavce a 
dle čl. 4 odst. 4.4 této Smlouvy,

(c) náklady související se zrušením a následným výmazem služebnosti (váznoucí 
na nemovitostech dotčených původní, překládanou, trasou SEK) z katastru 
nemovitostí,

(d) náklady na náhrady za omezené užívání lesního a půdního fondu včetně nákladů 
na vypracování výpočtu,

(e) hydrogeologický, geologický, dendrologický a ostatní odborné posudky 
zpracované subjekty k tomu určenými,

(f) náklady na koordinační výkresy, povodňové plány a zaměření, vyžadované 
dotčenými subjekty,

(g) náklady na identifikaci parcel,
(h) náklady na správní poplatky podle zákona č. 634/2004 Sb. v platném znění, které 

vzniknou v důsledku získávání potřebných správních rozhodnutí - povolení, které 
jsou nezbytné k realizaci Překládky,

Company INTE,

VPIC Sobětuchy(CR)Markovický potok-úpr 6



Iř

Číslo smlouvy CETIN: HK 2021_0004
Číslo smlouvy stavebníka:.................
Číslo smlouvy zhotovitele:.................

SAP: 8030001987 
Registr smluv: ANO

Company INTERNAL

(i) náklady, související se zvláštním užíváním veřejného prostranství, vyměřené 
v souvislosti s realizací Překládky podle zákona č.565/1990 Sb., o místních 
poplatcích v platném znění,

(j) náklady, související se zvláštním užíváním komunikace ve smyslu § 25 zákona 
č. 13/1997 Sb.,

(k) náklady na peněžité plnění plynoucí z nájemních smluv, jejichž uzavření je nutné 
pro realizaci Překládky,

(l) náklady související s majetkovými újmami, způsobenými na zemědělských 
plodinách v souvislosti s realizací Překládky,

(m) náklady na ochranu komunikačních vedení a zařízení před přepětím 
a nadproudem, včetně odborného výpočtu a návrhu,

(n) náklady, související se záchranným archeologickým dohledem.

5.5 Výše nákladů na Překládku stanovené na základě Projektu se změní písemným 
oznámením společnosti CETIN o změně výše nákladů na Překládku doručeným 
Stavebníkovi (dále jen „Oznámení o změně výše nákladů"). Společnost CETIN je 
oprávněna Oznámení o změně výše nákladů učinit v každém kalendářním roce, ve 
kterém je Smlouva účinná, vždy však pouze jednou (1) za příslušný kalendářní rok. 
Společnost CETIN není povinna za trvání účinnosti Smlouvy učinit žádné Oznámení 
o změně výše nákladů.

6. PLATEBNÍ PODMÍNKY

6.1 Náklady na Překládku ve výši skutečně provedených prací a skutečně vynaložených 
nákladů dle čl. 5 odst. 5.2 a/nebo odst. 5.5 této Smlouvy je Zhotovitel Stavby povinen 
uhradit na základě faktury vystavené společností CETIN po realizaci Překládky do 30 
dnů ode dne doručení řádně vystavené faktury. V případě, že faktura neobsahuje 
všechny zákonné náležitosti, je Zhotovitel Stavby oprávněn fakturu vrátit, a to ve lhůtě 
pěti pracovních dnů od jejího doručení s uvedením chybných či chybějících náležitostí. 
Pokud bude faktura v uvedené lhůtě oprávněně vrácena, je CETIN povinen řádně 
vystavit a doručit bezvadnou (opravenou či doplněnou) fakturu, a to ve lhůtě pěti 
pracovních dnů od jejího vrácení; lhůta splatnosti pak počíná běžet ode dne vystavení 
bezvadné (tj. opravené či doplněné) faktury.

6.2 Faktura dle čl. 6 odst. 6.1 této Smlouvy bude vystavena do 15 dnů od ukončení 
realizace Překládky ve smyslu čl. 4 odst. 4.7 této Smlouvy a Zhotovitel Stavby je 
povinen uhradit ji ve lhůtě splatnosti.

6.3 Faktura bude Zhotoviteli Stavby zasílána na adresu uvedenou v hlavičce této Smlouvy 
s tím, že Faktura bude zaslána Stavebníkovi na vědomí, a to formou emailové zprávy 
zaslané na kontakty uvedené v čl. 8 odst. 8.2 této Smlouvy.

6.4 Náklady společnosti CETIN uvedené v čl. 5 odst. 5.4 této Smlouvy budou hrazeny 
Zhotovitelem Stavby odděleně na základě samostatné faktury vystavené společností 
CETIN a Zhotovitel Stavby je povinen je uhradit ve lhůtě splatnosti 30 dnů ode dne 
doručení faktury.

6.5 Náklady dle této Smlouvy budou Zhotovitelem Stavby hrazeny na účet společnosti 
CETIN uvedený v hlavičce této Smlouvy, pokud nebude fakturou vystavenou 
společností CETIN stanoveno jinak.

VPIC Sobětuchy(CR)Markovický potok-úpr 7



Číslo smlouvy CETIN: HK 2021_0004
Číslo smlouvy stavebníka:................
Číslo smlouvy zhotovitele:.................

SAP: 8030001987 
Registr smluv: ANO

Company !í\i 1t

7. SANKCE

7.1 Pro případ, že Zhotovitel Stavby bude v prodlení s úhradou některé částky, k jejíž 
úhradě je dle této Smlouvy povinen, je povinen uhradit společnosti CETIN smluvní 
pokutu ve výši 0,1 % z dlužné částky za každý den prodlení.

7.2 Smluvní pokuta dle odst. 7.1 tohoto článku je splatná do 10 dnů ode dne doručení 
písemné výzvy Zhotoviteli Stavby k její úhradě. Společnost CETIN se zavazuje výzvu 
zaslat Stavebníkovi na vědomí, a to formou emailové zprávy zaslané na kontakty 
uvedené v čl. 8 odst. 8.2 této Smlouvy

7.3 Zaplacením smluvní pokuty dle této Smlouvy není dotčen nárok společnosti CETIN 
na náhradu skutečné škody a ušlého zisku v celém rozsahu způsobené škody.

7.4 Zánikem Smlouvy rozvazovací podmínkou dle čl. 9 této Smlouvy nezaniká nárok 
na náhradu škody ani na zaplacení smluvní pokuty.

8. KONTAKTNÍ A ODPOVĚDNÉ OSOBY SMLUVNÍCH STRAN

8.1 Za společnost CETIN:

8.2 Za Stavebníka:

8.3 Za Zhotovitele Stavby:

ve věcech technických: 

VPIC Sobětuchy(CR)Markovický potok-úpr 8



/

Číslo smlouvy CETIN: HK 2021_0004
Číslo smlouvy stavebníka:.................
Číslo smlouvy zhotovitele:.................

SAP: 8030001987 
Registr smluv: ANO

Company INTERNAL

8.4 Tyto a další kontaktní a účetní údaje jedné ze Smluvních stran je tato Smluvní strana 
oprávněna měnit s účinností doručením změněného údaje na adresu zbylých 
Smluvních stran v hlavičce této Smlouvy či na adresu sídla zbylých Smluvních stran 
dle zápisu v obchodním rejstříku.

9. ROZVAZOVACÍ PODMÍNKA

9.1 Písemná výzva Zhotovitele Stavby, učiněná za splnění podmínek uvedených v čl. 4 
odst. 4.2 a 4.3 této Smlouvy, musí být doručena společnosti CETIN nej později do dvou 
let od uzavření této Smlouvy. Marné uplynutí této Ihúty je rozvazovací podmínkou 
platnosti a účinnosti této Smlouvy ve smyslu ustanovení § 548 odst. 2 občanského 
zákoníku, v platném znění.

9.2 S ohledem na ustanovení odst. 10.1 tohoto článku tedy tato Smlouva zanikne prvním 
dnem následujícím po uplynutí dvou let od jejího uzavření, aniž by byla v této lhůtě 
doručena společnosti CETIN řádná Písemná výzva Zhotovitele Stavby (učiněná 
za splnění podmínek uvedených v čl. 4 odst. 4.2 a odst. 4.3 této Smlouvy). V případě, 
že dojde k zániku Smlouvy touto rozvazovací podmínkou, je Zhotovitel Stavby povinen 
uhradit společnosti CETIN náklady již vzniklé v souvislosti s plněním z této Smlouvy.

10. RUČITELSKÉ PROHLÁŠENÍ

10.1 Stavebník jako ručitel tímto přebírá ručení za řádné a včasné splnění veškerých 
povinností a dluhů Zhotovitele Stavby vůči společnosti CETIN vyplývajících z této 
Smlouvy, tzn. zavazuje se, že uhradí jakýkoliv peněžitý dluh Zhotovitele Stavby vůči 
společnosti CETIN, který vznikne v důsledku porušení jakékoliv povinnosti Zhotovitele 
Stavby vůči společnosti CETIN dle této Smlouvy a který nebude Zhotovitelem Stavby 
uhrazen.

10.2 Stavebník je povinen uhradit dluh za Zhotovitele Stavby dle předchozího odstavce 
nej později do 30 dnů ode dne doručení prvního písemného oznámení společnosti 
CETIN Stavebníkovi, v němž bude uvedeno, že Zhotovitel Stavby řádně a včas nesplnil 
(jakoukoli) povinnost nebo dluh vyplývající z této Smlouvy.

10.3 Ručení Stavebníka z tohoto ručitelského prohlášení není vázáno na podmínku 
vymáhání nebo uplatnění práva nebo jakéhokoliv jiného nároku vyplývajícího z této 
smlouvy vůči Zhotoviteli Stavby společností CETIN.

11. ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY

11.1 Společnost CETIN je oprávněna, aniž by tím omezila jakákoli svá jiná práva nebo 
možnosti nápravy dle Smlouvy, odstoupit od Smlouvy v případech stanovených v odst.
11.2 Smlouvy tím, že doručí Stavebníkovi i Zhotoviteli Stavby písemné oznámení 
o odstoupení. Odstoupení je účinné okamžikem jeho doručení Stavebníkovi, není-li 
v odstoupení stanoveno pozdější datum jeho účinnosti.

11.2 Dostane-li se Zhotovitel Stavby do prodlení s úhradou jakékoliv platby dle Smlouvy a 
zároveň je-li Stavebník vyzván k úhradě postupem dle čl. 10 této Smlouvy, přičemž 
toto prodlení trvá déle než šedesát (60) dnů ode dne doručení prvního písemného

VPIC Sobětuchy(CR)Markovický potok-úpr 9



oznámení společnosti CETIN Stavebníkovi postupem dle odst. 10.2 této Smlouvy, je 
společnost CETIN oprávněna od Smlouvy odstoupit.

11.3 Vznikne-li společnosti CETIN právo odstoupit od Smlouvy dle předchozího odstavce, je 
společnost CETIN oprávněna od Smlouvy odstoupit i částečně, s účinky pro každou 
Etapu Překládky v odstoupení označenou.

11.4 Odstoupí-li společnost CETIN dle odst. 11.2 Smlouvy, je Zhotovitel Stavby povinen 
uhradit společnosti CETIN veškeré náklady společnosti CETIN již vzniklé v souvislosti 
s plněním ze Smlouvy.

11.5 Pokud ve Smlouvě není výslovně stanoveno jinak, Smluvní strany sjednávají, že 
odstoupit od Smlouvy lze pouze způsobem a z důvodů stanovených ve Smlouvě, čímž 
Smluvní strany výslovně vylučují příslušná ustanovení občanského zákoníku, která 
upravují možnosti odstoupení od Smlouvy.

11.6 Odstoupením od Smlouvy nezanikají zejména případné nároky Smluvních stran 
na zaplacení úroků z prodlení, smluvních pokut, náhradu škody a dalších nákladů 
vzniklých na základě Smlouvy či v souvislosti s ní; dále nezanikají ustanovení Smlouvy, 
která vzhledem ke své povaze mají trvat i po ukončení Smlouvy.

12. OCHRANA OSOBNÍCH ÚDAJŮ

12.1 Za účelem plnění práv a povinností vyplývajících ze Smlouvy nebo vzniklých 
v souvislosti se Smlouvou si Strany navzájem předávají nebo mohou předávat osobní 
údaje (dále „osobní údaje") ve smyslu čl. 4 odst. 1 Nařízení Evropského parlamentu a 
Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016, o ochraně fyzických osob v souvislosti 
se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 
95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) (dále „GDPR") subjektů údajů, 
kterými jsou zejména zástupci, zaměstnanci nebo zákazníci druhé Strany či jiné osoby 
pověřené druhou Stranou k výkonu či plnění práv a povinností vyplývajících ze 
Smlouvy nebo vzniklých v souvislosti se Smlouvou. Přejímající Strana je tak vzhledem 
k předávaným osobním údajům v pozici správce.

12.2 Účelem předání osobních údajů je plnění Smlouvy. Strany prohlašují, že předávané 
osobní údaje budou zpracovávat pouze k naplnění tohoto účelu, a to v souladu 
s platnými právními předpisy, zejména v souladu s GDPR.

12.3 Strany prohlašují, že pro předání osobních údajů druhé Straně disponují platným 
právním titulem v souladu s čl. 6 odst. 1 GDPR.

12.4 Strany berou na vědomí, že za účelem plnění Smlouvy může docházet k předání 
osobních údajů z přejímající Strany třetí osobě, zejména osobě, prostřednictvím které 
přejímající Strana vykonává či plní práva a povinnosti vyplývající ze Smlouvy nebo 
vzniklá v souvislosti se Smlouvou.

12.5 Předávající Smluvní strana zajistila nebo zajistí splnění veškerých zákonných 
podmínek nezbytných pro předání osobních údajů vůči subjektům údajů, zejména 
informuje subjekty údajů o skutečnosti, že došlo k předání konkrétních osobních údajů 
přejímající Smluvní straně, a to za účelem plnění Smlouvy. V případě, že přejímající 
Smluvní stranou je společnost CETIN, předávající Smluvní strana seznámí subjekty 
údajů rovněž i s podmínkami zpracování osobních údajů, včetně rozsahu zvláštních 
práv subjektu údajů, které jsou uvedeny v Zásadách zpracování osobních údajů

Company INT\

Číslo smlouvy CETIN: HK 2021_0004 SAP: 8030001987
Číslo smlouvy stavebníka:.................. Registr smluv: ANO
Číslo smlouvy zhotovitele:..................

VPIC Sobětuchy(CR)Markovický potok-úpr 10



Číslo smlouvy CETIN: HK 2021_0004 SAP: 8030001987
Číslo smlouvy stavebníka:.................. Registr smluv: ANO
Číslo smlouvy zhotovitele:..................

dostupných na adrese https://www.cetin.cz/zasady-ochrany-osobnich-udaju. Splnění 
povinnosti uvedené v tomto odstavci je předávající Smluvní strana povinna přejímající 
Smluvní straně na výzvu písemně doložit.

13. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

13.1 Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu všemi Smluvními stranami a účinnosti 
dnem následujícím po dni jejího uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv), v platném znění (dále jen „Zákon o registru smluv"). 
Stavebník se zavazuje nej později do 24 dnů po uzavření této Smlouvy uveřejnit její 
obsah a tzv. metadata a splnit další povinnosti v souladu se Zákonem o registru smluv. 
Stavebník se zavazuje doručit společnosti CETIN potvrzení o uveřejnění této Smlouvy 
dle Zákona o registru smluv vydané správcem registru smluv nej později následující 
den po jeho obdržení. Nebude-li tato Smlouva uveřejněna v souladu se Zákonem o 
registru smluv do tří měsíců po jejím uzavření, zavazují se Stavebník a Zhotovitel 
Stavby uzavřít se společností CETIN novou smlouvu, která svým obsahem bude 
hospodářsky odpovídat znění této Smlouvy (přičemž určení lhůt, dob a termínů bude 
odpovídat tomuto principu a časovému posunu), a to do sedmi dnů od doručení výzvy 
společnosti CETIN Stavebníkovi a Zhotoviteli Stavby. Ujednání tohoto odstavce 
nabývá účinnosti dnem uzavření této Smlouvy.

13.2 Vztahy ze Smlouvy vyplývající i vztahy Smlouvou neupravené se řídí právním řádem 
České republiky, zejména občanským zákoníkem.

13.3 Písemným stykem či pojmem „písemně" se pro účely Smlouvy rozumí předání zpráv 
jedním z těchto způsobů:
(a) v listinné podobě;
(b) e-mailovou zprávou s uznávaným elektronickým podpisem dle zák. č. 297/2016 

Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění 
pozdějších předpisů; a/nebo

(c) e-mailovou zprávou zaslanou na adresu kontaktních osob, tak jak jsou 
specifikovány v čl. 8 této Smlouvy.

Strany ujednaly, že pro případ odstoupení od Smlouvy se nepoužije způsob uvedený 
pod písmenem (c).

13.4 Smluvní strany se zavazují vyvinout maximální úsilí k odstranění vzájemných sporů, 
vzniklých na základě této Smlouvy nebo v souvislosti s touto Smlouvou, a k jejich 
vyřešení zejména prostřednictvím jednání odpovědných osob nebo jiných pověřených 
subjektů. Nedohodnou-li se Smluvní strany na způsobu řešení vzájemného sporu, má 
každá ze Smluvních stran právo uplatnit svůj nárok u příslušného soudu České 
republiky.

13.5 Smluvní strany si nepřejí, aby nad rámec ustanovení této Smlouvy byla jakákoliv práva 
a povinnosti dovozovány z dosavadní či budoucí praxe zavedené mezi Smluvními 
stranami či zvyklostí zachovávaných obecně či v odvětví týkajícím se předmětu plnění 
této Smlouvy, ledaže je ve Smlouvě výslovně sjednáno jinak. Vedle shora uvedeného 
si Smluvní strany potvrzují, že si nejsou vědomy žádných dosud mezí nimi zavedených 
obchodních zvyklostí či praxe.

13.6 Tato Smlouva může být měněna pouze písemně. Za písemnou formu nebude pro tento 
účel považována výměna e-mailových či jiných elektronických zpráv.

VPIC Sobětuchy(CR)Markovický potok-úpr 11

https://www.cetin.cz/zasady-ochrany-osobnich-udaju


mil

13.7 Smluvní strany se dohodly na vyloučení aplikace následujících ustanovení občanského 
zákoníku:

■ § 557;
■ § 1767 odst. 2;
■ § 1740 odst. 2 druhá věta a odst. 3; a
■ § 1743.

13.8 Stavebník ani Zhotovitel Stavby nejsou oprávněni převést (jako postupitel) kterákoli svá 
práva nebo povinnosti ze Smlouvy nebo z její části třetí osobě (s odkazem na § 1895 
občanského zákoníku) ani postoupit na třetí osobu jakékoliv pohledávky ze Smlouvy 
vyplývající bez předchozího písemného souhlasu společnosti CETIN.

13.9 Tato Smlouva je vyhotovena ve třech (3) vyhotoveních, z nichž každé má platnost 
originálu. Každá ze Smluvních stran obdrží jedno (1) vyhotovení.

13.10Tato Smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu Smlouvy a všech náležitostech, 
které Smluvní strany měly a chtěly ve Smlouvě ujednat, a které považují za důležité 
pro závaznost této Smlouvy. Žádný projev Smluvních stran učiněný při jednání o této 
Smlouvě ani projev učiněný po uzavření této Smlouvy nesmí být vykládán v rozporu 
s výslovnými ustanoveními této Smlouvy a nezakládá žádný závazek žádné ze 
Smluvních stran.

13.11 Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v této Smlouvě nejsou předmětem 
obchodního tajemství a zároveň nejsou informacemi požívajícími ochrany důvěrnosti 
majetkových poměrů.

13.12Společnost CETIN přijala a dodržuje interní korporátní compliance program navržený 
tak, aby byl zajištěn soulad činnosti společnosti CETIN s platnými a účinnými právními 
předpisy, pravidly etiky a morálky, a zahrnující opatření, jejichž cílem je předcházení a 
odhalování porušování uvedených předpisů a pravidel (program Corporate Compliance
- https://www.cetin.cz/corporate-compliance).
Stavebník (a jakákoliv fyzická nebo právnická osoba, která s ním spolupracuje a kterou 
využívá pro plnění povinností z této Smlouvy nebo v souvislosti s jejím uzavřením a 
realizací, tj. pracovníci, zástupci nebo externí spolupracovníci) ctí a dodržuje platné a 
účinné právní předpisy včetně mezinárodních smluv, základní morální a etické principy. 
Stavebník odmítá jakékoliv deliktní jednání a tohoto se zdržuje. Stavebník prohlašuje, 
že podle jeho nejlepšího vědomí a svědomí on ani žádný jeho pracovník, zástupce 
nebo externí spolupracovník neporušili v souvislosti s uzavřením této Smlouvy žádný 
platný a účinný právní předpis. Stavebník prohlašuje, že jeho činnost je legální a 
veškeré jeho prostředky pocházejí výhradně z legálních zdrojů.
Stavebník je povinen činit veškerá náležitá opatření a vyvíjet co největší úsilí, aby 
zabránil tomu, že on nebo jakýkoli jeho pracovník, zástupce nebo externí 
spolupracovník poruší v souvislosti s realizací této Smlouvy jakýkoliv platný a účinný 
právní předpis.
Aniž by byla dána jakákoli souvislost s předmětem činnosti dle této Smlouvy, Stavebník 
prohlašuje, že uplatňuje a bude uplatňovat veškerá náležitá opatření a že vyvíjí a bude 
vyvíjet co největší úsilí, aby v rámci jeho činnosti nebo zájmu nedošlo k jednání nebo 
situaci, která by způsobila takové významné ohrožení nebo narušení jeho reputace, jež 
by mohlo mít negativní dopad na reputaci s ním spolupracujících subjektů.

CompanylhTi

Číslo smlouvy CETIN: HK 2021_0004 SAP: 8030001987
Číslo smlouvy stavebníka:.................. Registr smluv: ANO
Číslo smlouvy zhotovitele:..................

VPIC Sobětuchy(CR)Markovický potok-úpr 12

https://www.cetin.cz/corporate-compliance


Číslo smlouvy CETIN: HK 2021J3004
Číslo smlouvy stavebníka:.................
Číslo smlouvy zhotovitele:.................

SAP: 8030001987 
Registr smluv: ANO

Company INTERNAL

Vystupuje-li Stavebník pro společnost CETIN nebo jejím jménem, dává dodržování 
uvedených zásad najevo.

12.13Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že v průběhu vyjednávání o této Smlouvě 
vždy jednaly a postupovaly čestně a transparentně, a současně se zavazují, že takto 
budou jednat i při plnění této Smlouvy a veškerých činností s ní souvisejících.
Smluvní strany se dále zavazují vždy jednat tak a přijmout taková opatření, aby 
nedošlo ke vzniku důvodného podezření na spáchání trestného činu či k samotnému 
jeho spáchání (včetně formy účastenství), v důsledku tedy jednat tak, aby kterékoli 
ze smluvních stran nemohla být přičtena odpovědnost podle zákona č. 418/2011 Sb., 
o trestní odpovědnosti právnických osob a řízení proti nim, nebo nevznikla trestní 
odpovědnost fyzických osob (včetně zaměstnanců) podle trestního zákoníku, případně 
aby nebylo zahájeno trestní stíhání proti jakékoliv ze smluvních stran včetně jejích 
zaměstnanců podle platných právních předpisů.
Stavebník za tímto účelem vytvořil tzv. Criminal compliance program Lesů České 
republiky, s. p. (viz www.lesycr.cz), (dále jen „CCP LČR“), a v jeho rámci přijal závazek 
dodržovat zejména Kodex CCP LČR, Protikorupční program LČR a Etický kodex 
zaměstnanců LČR, a to včetně všech příloh, čímž se Stavebník vymezuje proti 
jakémukoli protiprávnímu a neetickému jednání a nastavují postupy k prevenci a 
odhalování takového jednání. Za účelem naplnění tohoto článku, tj. za účelem 
nastavení funkčních a efektivních prevenčních procesů při plnění této smlouvy nebo 
v souvislosti s ním, lze obsah těchto dokumentů poskytnout na žádost druhé smluvní 
straně, která je rovněž může přijmout za své, a to v plném jejich znění.

12.14Součástí této Smlouvy jsou následující Přílohy:

Příloha č. 1 - 
Příloha č. 2 - 
Příloha č. 3 -

Příloha č. 4 - 
Příloha č. 5 - 
Příloha č. 6 -

Projekt
Specifikace nákladů Překládky
Územní rozhodnutí Městského úřadu Chrudim - rozhodnutí o umístění
stavby č.j. CR 038410/2017 STO/Po. ze dne 9.6.2017
Vodní zdroje Ekomonitor spol. s r.o _ výpis OR z internetu
BAUSET CZ, a.s. _ výpis OR z internetu
Lesy ČR, Ing. Karel Fišer - pověření z 21.12.2020

Za společnost CETIN:

V Praze dneč...,1.2..'.03* 2021

CETIN a.s.
Ing. Zdeněk Šulc MBA 

supervizor, Výstavba PPS Čechy

VPIC Sobětuchy(CR)Markovický potok-úpr 13

1

http://www.lesycr.cz


Číslo smlouvy CETIN: HK 2021_0004
Číslo smlouvy stavebníka:.................
Číslo smlouvy zhotovitele:.................

SAP: 8030001987 
Registr smluv: ANO

Company IN

Za Stavebníka Stavby:

V Hradci Králové dne............

L .repu Tky, s.p----------

Ing. Karel Fišer
ředitel Oblastního ředitelství východní Čechy

Za Zhotovitele Stavby:

Společnost VZEkomonitor - Bauset 
Markovlcký potok

VPIC Sobětuchy(CR)Markovický potok-úpr 14



SOBĚTUCHY ■
k. ú. Sobětuchy

\. 1

!Sií

Kozojedy

i^nrtuuiivi
Tn.,'W/j.,

"•'•JSí,

CHRUDIM

Poucholrady

Stolany

Vrcha

Sobětuchy

.-ji?

OKI:

CHRUDIM III

.<r B

4%

CHRUDIM II

Sii ! ' ')ií 3 cl n i
TEMO-TEIEKOMUNIKACE a.s. 
U Záběhlického zSmku 233/15 
106 00 Praha 10

Investor: Lesy ČR, s.p., ST-oblast Povodí Labe 
Přemyslova 1106, 501 68 Hradec Králové Datum: XI 2020

Vlastník CETIN a.s.
SEK: Českomoravská 2610/19, 190 00 Praha 9 Stupeň: DPS

Vypracoval: Měřítko: —

Název zakázky:
"obětuchy (CR).Markovický potok - úpr. VPI

Formát: A4

SAP: 11010-100172

Název výkresu: 
orientační mapa

Č. výkresu:

1C



e.
p.

20

, S8, S9s

) na poz. pa 
Z4ř vyfouknut

.. '
;

ZAČÁTEK ÚPRAVY J
KM 0,000 (ř.km 5,498)

\
SO 04 - Úprava (rozšířeni) koryta Markovického 

potoka (dolní část)
SO 05 - Ozelenění

SO 02.1 — Přeložka kabelového vedení CETIN A.S
Nové vedení SEK uložit do nové trasy dle výkresu
krytí nového vedení SEK: 
ve volném terénu — min. krytí 
deskami a výstražnou fólií, 
v komunikacích, parkovištích - 
do 2 chráníček PE110, chránit 
chodník k lávce podvrtat, min. 
chráníček PE110

0,6 m, chránit plastovými

min. krytí 0,9, vedení uložit 
výstražnou fólií, 
kr. 0,6 m, vedení uložit do 2

\
\

KVih yVyO ; Investor: Lesy ČR, s.p., ST-oblast Povodí Labe
Přemyslova 1106. 501 68 Hradec Králové

Datum: XI 2020

Sítě k Vážím službám Vlastník CETIN a.s.
SEK: Českomoravská 2610/19. 190 00 Praha 9

Stupeň: DPS

1 tMU— 1 tLLKUMUNIKAUt O.3.
106 00 Praha 10

Vypracoval: Měřítko: 1:500

Název zakázky: Formát: A3

Sobětuchy (CR),Markovický potok -* úpr. VPI SAP: 11010-100172

Název výkresu: č. výkresu:
Polohopisný pián -- í, část (dolní část) 1 P



:c ÚPRAVY
7 (ř.km 6,247)

:P

ve volném 

ve vjezdu — min. 

v korytě toku - i

stávající účcistr 
rozvaděč

..i. i i t i 4 j_i__:íií
TEMO-TELEKOMUNiKACE a.s. 
U Záběhlického zfimku 233/15 
106 00 Praha 10

Investor: Lesy ČR, s.p., ST-oblast Povodí Labe
Přemyslova 1106. 501 68 Hradec Králové

Datum: XI 2020

Vlastník CETIN a.s.
SEK: českomoravská 2610/19, 190 00 Praha 9 Stupeň: DPS

Vypracoval: Měřítko: 1:500

Název zakázky:

íarkovícký potok ™ úpr. VPI
Formát: A3

SAP: 11010-100172

Název výkresu:
~ 2, -čfisi (horní část)

Č. výkresu:

2P



SOBETUCHY l\_ XVRH0562/1.1/1 — 10
XVRH0563/1.1/1-20

lo"
ix

CL
1 ťS5)ÍS4)

X X XAGA 500-
ÍS6) (S7) mod.kon.—

in to 
to to 
m to o o
X X 
(X Oč 
> >

“HĎPE40 H " T
' HDPE40 ’ Š' 1550' "02Í' "84J “f I
j5xňo;6 -ptlě------------------í 1
25XN0.6 pFLĚ ”

'1XŇ0.6 -PFLE “I
JXNČX6_-7>FIE 1
ixno.X-ppleI

43/8—150 5 
Op Sx 1 ks

/
odkopat 
h výkop 
u bylo nově 
provést ' 
vjenT SEK 
□ hloubení 

; 10 v případě

1
i
i
í
i
i
+
i
i
i
i
i
i

I
i
i
i
i
i
+

XAGA 500-
mod.kon.--1

XAGA (J
i i o ! o 1

móditon ..-1

XAGA cn
 J o 1 o 1

mod.kon. —1

43/8-
Op 5

43/8-
— 1 Op 8

lOp 20

800

LSC) x SPOJKA PLASSON

+ +
i 1 XN0.6 -PFLE

l|JÍ
L

I_____;____

I I-----

O
<N
Q_

XJ

L _
i i_______

P£t íí
r.0,9r

ouce rnm. 
íí služeb

ÍDPE40

cch do místa 

ku HDPE4Q S

UR70/1 4_Sobětuchy
VRH0564
XVRH0248/1.1.1 /371 -390 
1xSIS - 1 
4xSID—C 10x1 
u C.p. 85

8m
10XN0,6 -PPFLE"

1 XN0,6co 
-PFLE n

Q.

xj

LEGENDA :
NOVÉ KOMUNIKAČNÍ KABELY
CHRÁNIČKA
délka chráničky
počet a typ chráničky
V (výkop), P (podvrt) - krytí
NOVÝ ÚČASTNICKÝ ROZVÁDĚČ 

0-3 STÁVAJÍCÍ ÚČASTNICKÝ ROZVÁDĚČ 

RUŠENÝ ÚČASTNICKÝ ROZVÁDĚČ

1XN0.6 -
e-P-84-1XN0,6-:

■PFLE
■PFLE

STÁVAJÍCÍ STAV TLF ÚPS 
RUŠENÁ TLF ÚPS

":.r
“i.- Vř-riju sl uíc r

TEM0-TELEK0MUNIKACE o.s. 
U ZúbShlického zámku 233/15 
106 00 Praho 10

Investor: Usy ČR, s.p., ST-oblast Povodf Lobe 
Přemyslovo 1106. 501 68 Hrobec Králové

Datum: XI 2020

Vlastník CETIN a.s.
SEK: českomoravské 2610/19. 190 00 Praho 9

Stupeň: DPS

m
MěPítko: —

NSzev zakézky:
Sobětuchy (CR)»MarkovIcký potok — úpr. VPI

Formát: A3

SAP: 11010-100172

Název výkresu:
Schematický plán - 1. část (dolní část)

č. výkresu:
1S

■jiĎXŇÓre-PFLEl

I

lL Iq_

7l'
->d 

o iz 
z x 
X IO

■ -m

I

i

+ ■4'

*

rť
i^r

u-oo -

I 1
_Í i

J

|Xi lr
isio

X!°

X XAGA 500-75/15-400 
x mod.kon--1 Op 10 ks

m

1^-195
x XAGA 500-75/15-400 
X mod.kon,-1 Op 20 ks

.co ‘CD

'coIO!0
!i'§E
íši%%-o -Q -1-1 
■ *X '

jjY (|/)(SB) SPOJKA PLASSON

PŘERUŠE

í m

ib idr j-n -n - r*. sib

IcD
S
'o

rx

!o
c
%

r-i* ix
\_xVRHOI/15.1/1-100

XVRH01/15.2/1-50 
XVRH0248/3.1/1—90

IcD II
i°r
X i txi

PROVOZU
Z důvodu přeložky komunikačního vedení budou museí 
být přerušeny stávající telekomunikační služby připojené 
na VKS z rozvaděčů VRHO250, VRH0251, VRH05S2/ 
VRH0583, VRH0584, VRH0565, VRH0568, VRH0573..
Z důvodu realizace montážních prácí na GK24Í bude 
nutné požádat o přerušení provozu na přefukováném 
0K24f mezí optickou spojkou v PKORu před č.p. 83 v 
k. ú. Sobětuchy a SR VRH0250 v k. 0.' Stolany.
O přerušení provozu stávajících telekomunikačních 
služeb a telekomunikačních služeb provozovaných na 
stávajícím OK požádejte pana Tomáše Pekaře, tsi. 
602120786, e-mail: tomas-oekor@cetin.cz v 
dostatečném předstihu (min. 30 dnů).

mailto:tomas-oekor@cetin.cz


D
-v:
O

OUD

I
■■d'

ycrmXAGÁ 500-43/8-300 
mod.ko.n.— 10p 1 ks

ro v- 
t-| r\ 
Cl Q- 

xj xj

T>
O.r:o0)

o
Q..

E'r~ C 

•'—CL fc

OO

^iD.>

L
1XN0.6 -PFLE

- č.p.12

S0BETUCHY
Mfef

T*T“
LU i LU _i !_j
fciCL

'i*
tD jCO
o o*
Zi |2
X X

3>
XAGA 

1 rnod.
500-43/8-

o O) o
& ci 'Y

s* YQ) XJ

PŘERUŠEN! PROVOZU
Z důvodu přeložky komunikačního vedení budou muset být přerušeny 
stávající telefonní stanice připojené na VKS z rozvaděče VRH0573.
0 přerušení provozu stávajících telefonních stanic požádejte 
pana Tomáše Pekaře, tel. 602120786, e-mail: torrias,pekar@cet!n..cz 
v dostatečném předstihu (min. 30 dnů).

POSTUP PŘEPOJENI
1. Uživatelům stávajících telefonních stanic dotčených stavbou bude 
min. 30 dní předem oznámeno přerušení provozu..
2. Nové kabely 3x 1XN0,6, 5XNG.6 budou pošoženy do nové trasy.
3. Stávající kote! 1XN0.6 směr č.p.12 bude odkopán ve stávající 
trase cca 10 m.
3, Nové kabely 3x 1XNG.6, 5XNQ,6 a stávající kabe! 1 XNQ,6 budou 
ukončeny v UR VRH0573.
4, Nové kabely 3x 1N0.6 a 5XN0.6 budou v místech napojení 
překládané trasy no stávající trasu přepojeny na stávající kabely
(spojky 321 „ $22, $23, S24).
5, Budou zprovozněny stávající telefonní stanice dotčeně překládkou 
VKS.

LEGENDA :
NOVÉ KOMUNIKAČNÍ KABELY 
CH,RANIČKA 
délka chráničky 
počet a typ cnrdničky 

1 V (výkop), P (podvrt) — krytí
NOVÝ ÚČASTNICKÝ ROZVÁDĚČ

ftug stávající účastnický rozváděč

RUŠENÝ ÚČASTNICKÝ ROZVÁDĚČ 

= ; = ;= STÁVAJÍCÍ STAV TLF ÚPS 
==. RUŠENÁ TLF ÚPS

TU -i." -
Šité k Sfašfrn službám

TEMO-TEIEKOWUNIKACE 0.3. 
U Z6b«h!ického zámku 233/15 
106 00 Praho 10

Investor: Lesy ČR, s.p., ST-oblosf Povodí Labe 
Přemyslova 1108. 501 88 Hradec Królové

Datum: XI 2020

Vlastník CETIN a.s.
SEK: českomoravské 2610/19. 190 00 Proha 9

Stupeň: DPS

Vyprocova Měřítko: —

Název zakázky:
Schštuchy (CR)6Morkov!cký potok — úpr, VPS

Formát: A3

SAP: 11010-100172

Název výkresu:
Schematický plán - 2. ftůst (horní Část)

č. výkresu:
2S



PPD - Propočet projektové dokumentace Ceník: VP-Východ 2018-TEM - STAND. - 2021.01
Položková d; 2021.01

Název stavby: 
Číslo SPP prvku: 
Zhotovitel PD: 
KPO:
HOST:
VUJ:

Sobětuchy (CR),Markovický potok - úpr. VPI 
11010-100172
TEMO-TELEKOMUNIKACE a.s., U Záběhlického zámku 233/15,106 00 Praha 10,
Pardubicko

Chrudim

Technické údaje:
KMVYK: 0.117 KMP: 16.294 bytových HTS: 0
KMVYK: voz. 0.026 KMMK: 0.495 podnik. HTS: 2
km otvorů: 0.000 KMNT: 0.000 rekreač. HTS: 0

KMTRU: 0.092 PP HR: 0
KMOK: 0.000 PP UR: 0
KMVL: 0.000
KMTRK: 0.000

Rozdělení dle zón:
1: Nad 100 tis. obyv.
Historické centrum 0,000 km Městská zástavb 0.000 km Předměstí 0.000 km
2: Od 10 tis. do 100 tis. obyv.
Historické centrum 0.000 km Městská zástavb 0.000 km Předměstí 0.000 km
3: Od 1 tis. do 10 tis. obyv.
Historické centrum 0.000 km Městská zástavb 0.000 km Předměstí 0.000 km
4: Do 1 tis. obyv.
Chráněná přírodní území 0.000 km Ostatní terén

Rekapitulace nákladů:
PŘÍPRAVA 17 980,00 Kč
ZEMNÍ PRÁCE 122 168,95 Kč
MONTÁŽ 137 002,09 Kč
GEODETICKÉ PRÁCE PŘÍPRAVA 5 058,89 Kč
GEODETICKÉ PRÁCE REALIZACE 7 841,28 Kč
VĚCNÁ BŘEMENA PŘÍPRAVA 0,00 Kč
VĚCNÁ BŘEMENA REALIZACE 15 597,40 Kč
PROVOZNÍ PRÁCE 858,44 Kč
MATERIÁL DOD. CETIN 0,00 Kč
MATERIÁL VYŘAZENÝ 0,00 Kč
MATERIÁL ZHOTOVITELE - Vykazovaný 74 254,41 Kč
MATERIÁL ZHOTOVITELE - Nevykazovaný 0,00 Kč
POPLATKY 0,00 Kč

Celkové náklady: 380 761 Kč

STAVEBNÍ ČINNOST 342 125,17 Kč
NESTAVEBNÍ ČINNOST 38 636,29 Kč

Seznam položek
Číslo SAP Stavební činnost Název položky Množství Celková cena
PŘÍPRAVA

955833 Projekt tik liniové sítě speciální 17980.00 JV 17 980,00 Kč
Aktualizace PD + 1000 Kč za 2 paré navíc

ZEMNÍ PRÁCE
954970 S Pokládka PE nebo vrapované chráničky 133.00 m 2 524,34 Kč
952363 S Protlak pod vjezdy a chodníky do 110 mm 6.00 m 7 588,38 Kč
955608 S Přechod vodního toku do šířky 4 m 8.00 m 37 840,48 Kč



952345 S Rýha v trávě 35/70-100 26.00 m 9 207,38 Kč
954958 S Rýha v trávě 35/70-100 rozšíření o 10 cm 10.00 m 1 011,80 Kč
952355 S Rýha v trávě 50/110 51.00 m 23 865,45 Kč
955574 S Rýha ve vozovce litý beton 50/100 26.00 m 38 486,24 Kč
955053 S Vytyčení trasy v zastavěném terénu 100.00 m 1 139,00 Kč
951349 S Zřízení a odstr.přech.lávky z ocel.desky 4.00 ks 505,88 Kč

MONTÁŽ
955093 S Demontáž objektu samost. SIS do 50 čtyř. 1.00 ks 948,55 Kč
955038 S Demontáž ochranného boxu pro spojku 1.00 ks 624,40 Kč
955079 S Demontáž spojky bez demontáže vláken 1.00 ks 910,47 Kč
955029 S Demontáž úložných kabelů dol5 XN 10.00 m 189,80 Kč
958306 S Kalibrace a tlaková zkouška trubky - stavba 642.00 m 2 433,18 Kč
958310 S Měření oboustranné OTDR (1310,1550 a 1625 nm) - stavb; 4.00 ks 1 496,44 Kč
958314 S Měření přímou metodou (1310,1550 a 1625 nm) - stavba 4.00 ks 309,64 Kč
952649 S Měření stejnosměrné během stavby- první čtyřka 8.00 ks 1 315,28 Kč
952650 S Měření stejnosměrné během stavby - další čtyřka 122.00 ks 4 629,90 Kč
952644 S Měření střídavé během stavby - další čtyřka 122.00 ks 3 086,60 Kč
952643 S Měření střídavé během stavby - první čtyřka 16.00 ks 1 416,64 Kč
952647 S Měření útlumu během stavby- první čtyřka 2.00 ks 328,82 Kč
955000 S Montáž jedné čtyřky s oboustr.číslováním 459.00 ks 14 518,17 Kč
955299 S Montáž objektu samost. SIS do 50 čtyřek 1.00 ks 1 090,20 Kč
955003 S Montáž ochranného boxu pro spojku 1.00 ks 709,52 Kč
955268 S Montáž podzemní tratě síťové metalické 3024.11 JV 3 024,11 Kč

Manipulace s kabely a trubkami HDPE40 při zahlubování na pozemku pare. č. 129/6
955286 S Montáž spojky bez montáže vláken 1.00 ks 1 029,24 Kč
955282 S Montáž spojky smrštitelné nad 50 čtyřek 5.00 ks 8 853,10 Kč
955281 S Montáž spojky smrštitelné do 50 čtyřek 19.00 ks 22 828,12 Kč
955284 S Montáž spojky, redukce mechanické rozeb 8.00 ks 392,64 Kč
952602 S Montáž trubky úložné 92.00 m 1128,84 Kč
954990 S Montáž úložných kabelů do 15 XN 393.00 m 8 453,43 Kč
954992 S Montáž úložných kabelů do 300 XN 56.00 m 2 125,20 Kč
954991 S Montáž úložných kabelů do 50 XN 56.00 m 1 487,92 Kč
955303 S Montáž uzemnění venkovního rozvaděče 1.00 ks 1 153,43 Kč
958557 S Realizace optické akce-ostatní činnosti 1.00 ks 16 512,21 Kč
957753 S Realizace tratě síťové dohodou 2604.00 JV 2 604,00 Kč

Rezerva pro pořízení chrániček PE110 pro ochránění vedení na pozemku p.p.č.129/6
958331 S Svaření jednotlivého vlákna v transportní a metropolitní sít 4.00 ks 1 548,04 Kč
955298 S Ukončení jedné čtyřky v rozvaděči 14.00 ks 354,20 Kč
955259 S Ukončení kabelu v rozvaděči 10.00 ks 3 667,80 Kč
958336 S Zafukování/vyfukování OK do 144 vl. do HDPE trubky 1180.00 m 20 602,80 Kč
958556 S Zpracování dok. skut. provedení nad 50 m 2.00 ks 5 463,62 Kč
955081 S Zrušení ukončení jedné čtyřky v rozvad. 14.00 ks 248,08 Kč
955083 S Zrušení ukončení kabelu v rozvaděči 10.00 ks 1 517,70 Kč

GEODETICKÉ PRÁCE PŘÍPRAVA
956278 Před měření trasy do 100 m 1.00 ks 5 058,89 Kč

GEODETICKÉ PRÁCE REALIZACE
956281 S Doměření trasy do 100 m 1.00 ks 5 058,89 Kč
955198 S Plán geom.pro VBŘ do 200m vč.(kus=100m) 1.00 ks 2 782,39 Kč

VĚCNÁ BŘEMENA REALIZACE
954830 Projednání Smlouvy o zřízení věcného břemene 5000.00 JV 5 000,00 Kč

Jednorázové náhrady za zřízení služebnosti
955315 Uzavření smi.na zákl.SSB a přípr.vkl.VBŘ 2.00 ks 4 553,00 Kč
958085 Zajištění vkladu/výmazu věcného břemene do/z KN 2.00 ks 6 044,40 Kč

PROVOZNÍ PRÁCE
955208 S Zřízení převodu v rozvaděči-Zřízení-1. pár 2.00 ks 420,14 Kč
955209 S Zřízení převodu v rozvaděči-Zřízení-další pár 9.00 ks 438,30 Kč

Limitka materiálu



Číslo SAP Stavební činnost Název položky
MATERIÁL ZHOTOVITELE - Vykazovaný

Množství Celková cena

303955 S Deska krycí plast. 200x1000 mm 86.00 ks 1 969,40 Kč
305833 S Drát ocelový pozink. D 10 mm lkg=l,54m 0.50 kg 23,88 Kč
303795 S Fólie výstražná 220mm PE oranžová 164.00 m 608,44 Kč
303813 S Fólie výstražná 330mm PE oranžová 57.00 m 242,82 Kč
303777 S Fólie výstražná 80mm PE červenobílá 300.00 m 660,00 Kč
300122 S Kabel plastový TCEPKPFLE 100x4x0,6 56.00 m 21 725,76 Kč
300119 S Kabel plastový TCEPKPFLE 15x4x0,6 46.00 m 3 136,28 Kč
300115 S Kabel plastový TCEPKPFLE 1x4x0,6 307.00 m 3 828,29 Kč
300120 S Kabel plastový TCEPKPFLE 25x4x0,6 56.00 m 5 827,92 Kč
300117 S Kabel plastový TCEPKPFLE 5x4x0,6 30.00 m 887,70 Kč
302550 S Mini Markér 1401 3M Balí 14.00 ks 2 747,64 Kč
312425 S Modul konektor. 9700-10P 123.00 ks 2 733,06 Kč
309931 S Pásek uzemňovací 30x4 mm FeZn lkg=l,05m 25.00 kg 1 040,25 Kč
306419 S Skříň rozváděče SIS 1-QT 50p-sloupek 1.00 ks 6 617,68 Kč
407578 S Souprava čistící 4413L 2.00 ks 1 230,90 Kč
320312 S Souprava odbočovací BOKT-5S-43/8-75/15 2.00 ks 292,26 Kč
312845 S Spojka kabelová XAGA 500 43/ 8- 150/FLE 14.00 ks 5 739,58 Kč
312863 S Spojka kabelová XAGA 500 43/8-300/FLECZ 5.00 ks 2 567,50 Kč
312889 S Spojka kabelová XAGA 500 75/15- 400/FLE 5.00 ks 3 578,60 Kč
303003 S Spojka trubky HDPE 40mm Plasson 8.00 ks 1130,48 Kč
309992 S Svorka zemnicí SR 03 pro drát D 6-12mm 1.00 ks 47,24 Kč
309380 S Svorkovnice zář. rozp.SID-C 79103-53400 2.00 ks 238,92 Kč
300027 S Trubka HDPE 40/33 černá -2x bílé pruhy 46.00 m 1 137,58 Kč
300036 S Trubka HDPE 40/33 oranž. -2x bílé pruhy 46.00 m 1137,58 Kč
302672 s Trubka PE 110/6,3/6000mm 2.00 ks 1 507,24 KČ
302423 s Trubka vrapovaná 110/94 s lankem 69.00 m 2 717,91 Kč
303222 S

MATERIÁL ZHOTOVITELE
Vodič prop. SMelip-autok. Cl 10114-C1L35 
- Nevykazovaný

10.00 ks 879,50 Kč

301685 s Páska pryž. izolační 19mmxl0m Rotunda 10.00 ks 0,00 Kč
403175 s Pěna montážní Soudal 300ml 1.00 ks 0,00 Kč
314926 s Vodič silový H07V-K 4,00 ZŽ (CYA) 1.00 m 0,00 Kč



ét. V--OŽ '-C-

MĚSTSKÝ ÚŘAD CHRUDIM tel,: 469 657 1 U, fax: 469 657 703 
e-maii: urad @chrudi ra-city. czResselovo náměstí 77, 537 16 Chrudim 

Stavební odbor, oddělení stavebně správní 
Adresa pracoviště: Pardubická 67,537 16 Chrudim

http://www.chru dim.eu 
IDDS : 3y8b2pi, IČ: 00270211

CR 077761/2016
CR 038410/2017 STO/Po

Spis. a skart. znak a lhůta: 328.3 A/5
Počet listů: 
Počet příloh:

4
0 iff

Vyřizuje:
Tel:
E-mail;

CTI

V Chrudimi dne: 9.6.2017

Žadatel
Lesy České republiky, s.p., Správa toků - oblast povodí Labe, Přemyslova č.p. 1106/19, Nový Hradec 
Králové, 500 08 Hradec Králové 8

Účastníci řízení 
viz rozdělovník

ROZHODNUTÍ
ÚZEMNÍ ROZHODNUTÍ

Výroková část:

Stavební odbor Městského úřadu Chrudim, jako stavební úřad věcně příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c) 
zákona ě. 183/2006 Sk, o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen "stavební zákon") a místně příslušný podle § i 1 odst. 1 písm, b) zákona č. 500/2004 
Sk, správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "správní řád"), v územním řízení posoudil podle 
§ 84 až 91 stavebního zákona žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby nebo zařízení (dále jen 
"rozhodnutí o umístění stavby"), kterou dne 23.11.2016 podali

Lesy České republiky, s.p., Správa toků - oblast povodí Labe, IČO 42196451, Přemyslova č.p. 
1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové 8 zastoupené Ing. Tomášem Sajdlem,
vedoucím Správy toků oblast povodí Labe, Hradec Králové, Lesy České republiky, s.p. na základě 
pověření generálním ředitelem Ing. Danielem Szórádem, Ph.D. (odpovědná osoba Tomáš Kulhánek)
(dále jen "žadatel"), a na základě tohoto posouzení;

I. Vydává podle § 79 a 92 stavebního zákona a § 9 vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě 
územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu

rozhodnutí o umístění stavby 

"Markovický potok" - protipovodňová opa třem

Stavební objekty:
SO 81 Rekonstrukce přemostění koryta:
SO 01.2 Rekonstrukce mostku k RD č.p. 85 
SO 01.3 Rekonstrukce přemostění v jižní části 
SO 02 Přeložky inženýrských sítí:
SO 02.1 Přeložka kabelového telekomunikačního vedení 
SO 02.2 Přeložka plynovodu

http://www.chru


Č.j. CR 038410/2017 str. 2

SO 02.3 Přeložka vodovodu
SO 02,4 Podchycení vyústění kanalizace

(dále jen "stavba") na pozemku pare. č. 24/4 (zahrada), pare, č. 129/6 (orná půda), pare. č, 130/1 (orná 
půda), pare. č. 184/1 (trvalý travní porost), pare. č. 279 (ostatní plocha), pare. č. 280/1 (ostatní plocha), 
pare. č. 282/6 (ostatní plocha), pare. č. 306/1 (ostatní plocha), pare, č. 316/4 (vodní plocha), pare. č. 316/7 
(vodní plocha) v katastrálním území Sobětuchy.

Druh a účel umisťované stavby:
Zajištění průtočnosti koryta Markovického potoka v intravilánu obce Sobětuchy, s cílem eliminace 
zaplavování intravilánu a staveb, situovaných v blízkosti koryta vodního toku.

Umístění stavby na pozemku a určení prostorového řešení stavby:
SO 01 Rekonstrukce přemostění koryta:

SO 01.2 Rekonstrukce mostku k RD č.p. 85 - dojde k úplné demontáži stávajícího přemostění v ř. 
km 5,648 a nahrazení novým mostním objektem splňujícím normové hodnoty pro mostní objekt 
určený pro provoz osobních vozidel.
SO 01.3 Rekonstrukce přemostění v jižní části - stávající přemostění v ř. Ion 6,106 bude vybouráno 
spolu se stávajícími břehovými betonovými zídkami a nahrazeno novou konstrukcí splňující 
normové hodnoty pro provoz motorových vozidel.

SO 02 Přeložky inženýrských sítí:
SO 02.1 Přeložka kabelového telekomunikačního vedení - Dolní část: na pozemcích parc.č. 184/1 a 
306/1 budou do nové trasy položeny nové TCEPKPFLE kabely a trubky HDPE40. Nový kabel bude 
ukončen ve stávajícím účastnickém rozvaděči VRH0564 (UR70/14). Na pozemcích parc.č. 129/6, 
130/1 a 316/7 bude stávající vedení SEK odkopáno ve stávající trase v délce cca 25 m a bude 
zahloubeno tak, aby po provedených úpravách koryta toku bylo nově min, krytí vedení SEK 0,9 m. 
Horní část: na pozemku parc.č. 279 bude zrušen stávající účastnický rozvaděč VRH0573 (UR70/8). 
Nový účastnický rozvaděč bude instalován na pozemku parc.č. 279 u plotu č.p. 12. Do nové trasy 
budou položeny nové TCEPKPFLE kabely a stávající kabel do č.p. 12. Nové kabely budou 
ukončeny v novém účastnickém rozvaděči VRH0573 (UR70/8) a VRHQ564 (UR70/14). 
Z pozemku parc.č. 279 přes pozemek parc.č. 316/4 na pozemek parc.č. 280/1 bude proveden překop 
koryta toku a uložena chránička s krytím 0,7 m pod dnem toku. Do cbráničky bude zatažen kabel 
5XN0,6. V místech napojení budou nové kabely napojeny na stávající kabely (spojky).
SO 02.2 Přeložka plynovodu - Dolní část: přeložka STL plynovodu d50 v pozemku parc.č. 306/1 
z trubek IPe SDR 11 v délce 26,5 m, Horní část: přeložka STL plynovodu dl 10 a d50 v pozemku 
parc.č. 280/1, 316/4 a 279 z trubek IPe SDR 11 v délce 28,5 m a 16,5 m. Uložení pod dnem koryta 
toku (pozemek parc.č. 316/4) cca 1,2 m.
SO 02.3 Přeložka vodovodu - Dolní část: jedná se o úsek (1) délky cca 23 m a pozemky parc.č. 
316/7, 130/1 a 129/6. Ve stávající trase dojde k zahloubení vedení vodovodu PVC 160 pod úroveň 
upraveného terénu min. 1,2 m. Horní část: úsek (2) délky cca 16 m a pozemky parc.č. 280/1, 316/4 a 
279. Dojde k posunutí o cca 3,7 m oproti stávající trase vodovodu PVC 110, Hloubka uložení dle 
nové nivelety koryta toku.
SO 02.4 Podchycení vyústění kanalizace - v místě vzniku zátopy jezovým stupněm jsou situovány tři 
levobřežní kanalizační vyústění do koryta vodního toku, která budou podchycena novým 
kanalizačním potrubím PVC DN 400 v pozemku parc.č. 280/1 a 316/7 napojeným na výpustný 
objekt u jezového stupně. Délka nové trasy kanalizace bude cca 51 m a jsou zde navrženy 3 revizní 
šachty. Uložení dle stávajících vyústění od 1,43 -1,5 m pod úrovní terénu.

Vymezení území dotčeného vlivy stavby.
pozemky pare. č. 24/4 (zahrada), pare. č. 129/6 (orná půda), pare. č. 130/1 (orná půda), pare. č. 184/1 
(trvalý travní porost), pare. č. 279 (ostatní plocha), pare. č. 280/1 (ostatní plocha), pare. č. 282/6 
(ostatní plocha), pare. č. 306/1 (ostatní plocha), pare. č. 316/4 (vodní plocha), pare. č. 316/7 (vodní 
plocha) v katastrálním území Sobětuchy.

II. Stanoví podmínky pro umístění a provedení stavby:

1. Stavba bude umístěna v souladu s předloženou dokumentací pro toto územní řízení, která mimo jiné 
obsahuje výkres současného stavu území se zakreslením stavebního pozemku, požadovaným



Č.j.CR 038410/2017 str. 3

umístěním stavby, s vyznačením vazeb a vlivů na okolí, zejména vzdáleností od hranic pozemku a
sousedních staveb.

2. Po nabytí právní moci tohoto rozhodnutí požádá investor (stavebník) Městský úřad Chrudim, 
Odbor životního prostředí, oddělení vodního hospodářství o vydání stavebního povolení pro
stavební objekty SO 02.3 a SO 02.4 (Přeložka vodovodu a Podchycení vyústění kanalizace).

3. Po nabytí právní moci tohoto rozhodnutí požádá investor (stavebník) Městský úřad Chrudim, 
Stavební odbor o vydání stavebního povolení pro stavební objekty SO 01.2 a SO 01.3 
(Rekonstrukce mostku k RD č.p. 85 a Rekonstrukce přemostění v jižní části).

4. Projektová dokumentace k žádostem o stavební povolení musí být v souladu s ustanovením § 158 
stavebního zákona vypracována oprávněnou osobou dle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání 
autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve 
výstavbě, ve znění pozdějších předpisů.

5. Projektová dokumentace pro vydání stavebního povolení dle podmínky ě. 2. a 3. tohoto rozhodnutí 
bude zpracována v rozsahu dle příslušných prováděcích právních předpisů k zákonu č. 254/2001 Sb„ 
zákon o vodách, ve znění pozdějších předpisů a k zákonu č. 13/1997 Sb., o pozemních 
komunikacích, ve znění pozdějších předpisů.

6. Projektová dokumentace lc žádostem o stavební povolení dle podmínky č. 2. a 3. bude zpracována 
v souladu s požadavky dotčených orgánů a vlastníků (správců) dopravní a technické infrastruktury. 
Při zpracování projektové dokumentace budou v rámci možností řešeny případné připomínky stran 
účastníků řízení.

7. Projektová dokumentace pro stavby dle podmínky č. 3. tohoto rozhodnutí bude respektovat vydané 
rozhodnutí Městského úřadu Chrudim, Odboru životního prostředí, oddělení vodního hospodářství 
ze dne 21.10.2015, č.j. CR 069372/2015 (spis.zn. CR 057563/2015 Ku).

8. Stavební objekty SO 02.1 a SO 02,2 (Přeložka kabelového telekomunikačního vedení a Přeložka 
plynovodu) nevyžadují stavební povolení a ohlášení. K těmto stavbám stavební úřad dále stanoví 
podmínky k jejich realizaci.

9. Stavba bude provedena podle dokumentace ověřené v tomto územním řízení. (Stavební úřad po 
nabytí právní moci tohoto rozhodnutí ověří předloženou dokumentaci a zašleji žadateli (investorovi) 
a příslušnému obecnímu úřadu).

10. Při stavbě budou dodrženy obecné požadavky na výstavbu (§ 2 odst. 2 písm. e) zákona č. 183/2006 
Sb.) stanovené prováděcími předpisy (vyhl. č. 268/2009 Sb., o technických požadavcích na stavby, 
vyhl. č. 501/2006 Sb., o obecných požadavcích na využívání území, vyhl. č. 23/2008 Sb,, o 
technických podmínkách požární ochrany staveb) a příslušné technické normy.

11. Před zahájením zemních prací je investor povinen zajistit vytyčení všech podzemních i nadzemních 
sítí, aby nedošlo k jejich případnému poškození. Při provádění zemních prací budou respektovány 
odstupové vzdálenosti od podzemních inženýrských sítí, ochranná pásma dle zákona č. 458/2000 Sb. 
a ČSN 73 6005. V případě, že nebude možno podmínky ČSN dodržet, kritická místa souběhů či 
křížem projednejte a odsouhlaste s příslušnými správci sítí. Před záhozem přizvěte ty správce 
podzemních inženýrských sítí, které byly v souvislosti s budováním stavby odkryty, ke kontrole, zda 
nedošlo k jejich viditelnému poškození. O provedené kontrole musí být sepsán protokol, který je 
investor povinen předložit při kontrolní prohlídce stavby.

12. O povolení zásahu do veřejného prostranství, o povolení překopu a uzávěry komunikace na nezbytně 
nutnou dobu bude požádán příslušný silniční správní úřad v dostatečném předstihu.

13. Pracovníky, kteří budou provádět zemní práce, seznamte prokazatelným způsobem s polohou 
vytyčených podzemních zařízení a s požadavky správců podzemních zařízení na provádění prací 
v blízkosti jejich zařízení uvedenými v písemných vyjádřeních.

14. Každé odkryté podzemní zařízení musí být řádně zabezpečeno proti možnému poškození. Poškození 
podzemního zařízení nahlaste neprodleně jejímu vlastníkovi.

15. V průběhu provádění zemních prací zajistěte vlastníkům okolních nemovitostí bezpečný přístup 
k jejich nemovitostem. Výkopy zajistěte tak, aby nemohlo dojít k ohrožení zdraví a životů osob 
procházejících místem výstavby.

16. Vzniklé škody na sousedních pozemcích Či nemovitostech budou neodkladně odstraněny, nebo 
poškozenému bude poskytnuta náhrada škody dle obecných právních předpisů.



Č.j.CR 038410/2017 str. 4

17. Se všemi stavebními odpady bude nakládáno v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o odpadech, ve 
znění pozdějších předpisů. Stavební odpady budou tříděny dle druhu a kategorie v místě jejich 
vzniku a budou předány k recyklaci případně odstranění pouze oprávněné osobě.

18. Pro stavbu mohou být navrženy a použity jen takové výrobky a konstrukce, jejichž vlastnosti 
z hlediska způsobilosti stavby pro navržený účel zaručují, že stavba při správném provedení a běžné 
údržbě po dobu předpokládané existence splňuje požadavky na mechanickou pevnost a stabilitu, 
požární bezpečnost, hygienu, ochranu zdraví a životního prostředí a bezpečnost při užívání.

19. Investor zajistí zaměření skutečného provedení stavby (před záhozem) v souřadnicovém 
systému.

20. Stavba bude dokončena nejpozději do pěti let od nabytí právní moci tohoto rozhodnutí.
21. Užívání dokončené stavby je možná na základě vydaného kolaudačního souhlasu. Stavebník je 

povinen požádat stavební úřad v souladu s § 122 stavebního zákona o vydání kolaudačního souhlasu 
na formuláři dle § 18i (příloha 12) vyhl. č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního 
rozhodování, územního opatření a stavebního řádu, ve znění pozdějších předpisů. Stavebník 
k závěrečné kontrolní prohlídce opatří:
® zaměření skutečného provedení stavby viz podmínka £.17. tohoto rozhodnutí
• revize a zkoušky předepsané zvláštními předpisy
• potvrzení o převzetí dotčených pozemků a staveb jejími vlastníky
® protokol o převzetí podzemních zařízení dotčených stavbou (zápisy o kontrole)
• prohlášení o shodě na použité materiály (certifikáty)
® případně další písemností týkající se stavby

ID. Stanovení lhůty platnosti rozhodnutí:
Platnost toto rozhodnutí se s ohledem na jeho rozsah a navazující řízení stanoví na 5 let.

Účastníci řízem na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu:

Odůvodnění:

Dne 23.11.2016 podal žadatel žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby. Protože žádost nebyla úplná 
a nebyla doložena všemi podklady a závaznými stanovisky potřebnými pro její řádné posouzení, byl 
žadatel dne 22.12.2016 vyzván k doplnění žádosti a řízení bylo přerušeno. Žádost byla kompletně 
doplněna dne 27.4.2017.

Stavební úřad oznámil zahájení územního řízení známým účastníkům řízení a dotčeným orgánům. 
Současně podle ustanovení § 87 odst. 1 stavebního zákona upustil od ústního jednání, protože mu byly 
dobře známy poměry v území a žádost poskytovala dostatečný podklad pro posouzení záměru, a stanovil, 
že ve lhůtě do 15 dnů od doručení tohoto oznámení mohou účastníci řízení uplatnit své námitky a dotčené 
orgány svá závazná stanoviska.

Stavební úřad v provedeném územním řízení přezkoumal předloženou žádost, projednal ji s účastníky 
řízení a dotčenými orgány a zjistil, že jejím uskutečněním nejsou ohroženy zájmy chráněné stavebním 
zákonem, předpisy vydanými kjeho provedení a zvláštními předpisy. Umístění stavby je v souladu se 
schválenou územně plánovací dokumentací a vyhovuje obecným požadavkům na výstavbu.

Pro obec Sobětuchy je pořízen Územní plán schválený zastupitelstvem obce, včetně jeho pozdějších změn 
(I.-IV.). Změna využití území a umístění stavby pro výše popsaný záměr je v souladu se schválenou 
územně plánovací dokumentací.



Č.j.CR 038410/2017

Stanoviska a vyjádření k předmětnému záměru sdělili:
- Ministerstvo obrany, Agentura hospodářem s nemovitým majetkem, Odbor územní správy majetku 

Pardubice dne 19.6.2014 pod sp.zn. 33030/2014-6440-OÚZ-PCE
Městský úřad Chrudim, Odbor životního prostředí, oddělení přírodního prostředí dne 9.10.2014 pod 
c.j. CR 069855/2014 OŽP/Št
Městský úřad Chrudim, Odbor životního prostředí, oddělení přírodního prostředí dne 9.10.2014 pod 
č.j. CR 069861/2014
Městský úřad Chrudim, Odbor životního prostředí, oddělení přírodního prostředí dne 10,10.2014 pod 
Č.j.CR 069193/2014
Městský úřad Chrudim, Odbor životního prostředí dne 29.9.2014 pod č.j. CR 069195/2014 OŽP/Ry 
Městský úřad Chrudim, Odbor životního prostředí, oddělení vodního hospodářství, rozhodnutí podle 
§ 17 odst. 1 písni, a) vodního zákona ze dne 21.10.2015, č.j. CR 069372/2015 - týká se navazujících 
řízení
Městský úřad Chrudim, Odbor dopravy dne 21.1.2015 pod č.j. CR 004700/2015 ODP/Pe

- Hasičský záchranný sbor Pardubického kraje, Územní odbor Chrudim dne 10.10.2014 pod Č.j. HSPA- 
4-407/2014

- Policie České republiky, Krajské ředitelství policie Pardubického kraje, Územní odbor Chrudim, 
Dopravní inspektorát dne 2.9.2015 pod č.j. KRPE-62965-1/ČJ-2015-170306
Povodí Labe, státní podnik, Hradec Králové dne 9.7.2014 pod č.j. PVZ/14/16154/Ka/0, dne
29.10.2014 pod č.j. PVZ/14/27407/Ka/0, dne 8.9.2015 pod č.j. PVZ/15/22344/Ka/0
Správa a údržba silnic Pardubického kraje, Úsek majetkové správy, Oddělení majetkové správy 
Chrudim dne 19.6.2014 pod č.j. SUSPK/3566/2014, dne 1.10.2014 pod SUSPK/6129/2014 
Pardubický kraj, Odbor dopravy a silničního hospodářství dne 30.1.2015 (rekonstrukce mostního 
objektu)
Pardubický kraj, Odbor životního prostředí a zemědělství dne 7.8.2015 pod č.j. KrÚ 
50937/2Q15/OŽPZ, dne 17.8.2015 pod č.j. KrÚ 53163/2015/OŽP/KU, dne 13.8.2015 pod č.j. KrÚ 
50938/2015/OŽP/Ža
Agentura ochrany přírody a krajiny, regionální pracoviště Východní Čechy dne 12.8.2015 pod č.j. 
01245/OH/2015

- Obec Sobětuchy dne 20.1.2015 pod č.j. OU/452/2014, dne 20.1.2015 pod č.j. OU/432/2014, dne
27.11.2015 pod č.j. OU/0319/2015
Český rybářský svaz MO Chrudim 2 dne 20.10.2014
ČEZ Distribuce a.s. dne 6.11.2014 pod zn. 1069269159, dne 3.12.2015 pod zn. 1080709540, dne
4.12.2015 pod zn, 1080737562
Vodárenská společnost Chrudim dne 10.11.2014 pod zn. 954/TD/14
Česká telekomunikační infrastruktura a.s. dne 4.11.2016 pod č.j. 748475/16 a dne 12.11.2014 pod č.j. 
POS/154/2014
RWE Distribuční služby, s.r.o. dne 11.11.2014 podzn. 5001030426

- České radiokomunikace dne 10.6.2014 pod zn. UPTS/OS/103665/2014 
Pověření k zastupování žadatele ze dne 4.1,2016

Smlouvy o smlouvě budoucí kupní k dotčeným pozemkům:
 a Obec Sobětuchy 

Dále byla doplněna stanoviska, vyjádření a smlouvy:
GridServices, s.r.o. ze dne 24.3.2017 pod zn. 5001482006
smlouva Lesy České republiky, s.p. a RWE GasNet, s.r.o. č. 953/36/2016
smlouva Obec Sobětuchy, RWE GasNet, s,r.o. a Lesy České republiky, s.p. č. 953/38/2016
smlouva RWE GasNet, s.r.o. a Lesy České republiky, s.p. č. 4000202571
vyjádření k dokumentaci Vodárenská společnost Chrudim, a.s. ze dne 24.4.2017 pod zn. 197/TD/17

- vyjádření k dokumentaci Česká telekomunikační infrastruktura a.s. ze dne 8.12.2015 pod zn. 
11840/71010-008417

Stavební úřad zajistil vzájemný soulad předložených závazných stanovisek dotčených orgánů 
vyžadovaných zvláštními předpisy a zahrnul je do podmínek rozhodnutí.

Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů ve 
výroku uvedených.

Toto rozhodnutí bylo vydáno na základě samostatně podané žádosti investora a jedná se o druhé 
rozhodnutí vydané obecným stavebním úřadem v územním řízení k záměru: "Marltovický potok" -

str. 5



Č.j. CR038410/2017 str. 6

protipovodňová opatření. Rozhodnutí týkající se úpravy koryta vodního toku Markovického potoka 
bylo vydáno dne 2.3.2017 pod c.j. CR 015451/2017 STO/Po (spis.zn. CR 036805/2015). Tato rozhodnutí
se vzájemně podmiňují a doplňují ve vztahu ke komplexnosti záměru. Toto rozhodnutí navíc stanoví 
podmínky pro realizaci staveb, které nevyžadují stavební povolení či ohlášení.
Účastníci řízení - další dotčené osoby:

ČEZ Distribuce, a. s., Povodí Labe, státní podnik, 

Vypořádání s vyjádřeními účastníků k podkladům rozhodnutí:
Účastníci se k podkladům rozhodnutí ve stanovené lhůtě nevyjádřili.

Poučení účastníků:
Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení k odboru majetkovému, 
stavebního řádu a investic Krajského úřadu Pardubického kraje podáním u zdejšího správního orgánu.

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a 
aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je 
správní orgán na náklady účastníka.

Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. 
Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné.

Stavební úřad po právní moci rozhodnutí předá ověřenou dokumentaci a obecnímu úřadu, jehož 
územního obvodu se umístění stavby a změna využití území týká, není-li sám stavebním úřadem, 
popřípadě též speciálnímu stavebnímu úřadu.

Rozhodnutí má podle § 93 odst. 1 stavebního zákona platnost 5 let. Podmínky rozhodnutí o umístění 
stavby platí po dobu trvám stavby či zařízení, nedošlo-li z povahy věci k jejich konzumaci.

otisk úředního razítka

oprávněná úřední osoba

Poplatek:
Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb,, o správních poplatcích položky 17 odst. 1 písm. f) ve 
výši 20000 Kč byl zaplacen dne 12.5.2017.

Obdrží:
Účastníci řízení § 85 odst. 1 stavebního zákona (doporučeně do vlastních rukou!
Lesy České republiky, s.p., Správa toků - oblast povodí Labe, IDDS: e8jcfsn

sídlo: Přemyslova č.p. 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové 8 
Obec Sobětuchy, IDDS: zzra5dk

sídlo: Pouchobrady č.p. 4, Sobětuchy, 537 01 Chrudim 1

Účastníci řízení § 85 odst. 2 písm. a) stavebního zákona (doporučeně do vlastních rukou)



Č.j. CR 038410/2017 str, 7

sídlo: Novoměstská č.p. 626, Chrudim H, 537 01 Chrudim 1 
Jiří Matys, Sobětuchy č.p. 85, 537 01 Chrudim 1 
Ludmila Matysová, Sobětuchy č.p. 85, 537 01 Chrudim 1

Účastníci řízení § 85 odst. 2 pfsm. b). c) stavebního zákona ('doporučeně do vlastních rukou)
ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy

sídlo: Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02 Děčín 2 
Povodí Labe, státní podnik, IDDS: dbyt8g2

sídlo: Víta Nejedlého č. . 951/8  Slezské Předměstí  500 03 Hradec Králové 3 

Dotčené orgány /doporučeně!
Městský úřad Chrudim, Odbor životního prostředí, Pardubická č.p. 67, Chrudim IV, 537 01 Chrudim 1 
Městský úřad Chrudim, Odbor dopravy, Pardubická č.p. 67, Chrudim IV, 537 01 Chrudim 1 
Hasičský záchranný sbor Pardubického kraje, Územní odbor Chrudim, IDDS: 48taa69 

sídlo: Teplého č.p. 1526, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice 2 
Policie České republiky, Krajské ředitelství policie Pardubického kraje, Územní odbor Chrudim, 
Dopravní inspektorát, IDDS: ndihp32

sídlo: Všehrdovo náměstí č.p. 46,537 01. Chrudim 1



Ověřovací doložka konverze na žádost do dokumentu v listinné podobě

Ověřuji pod pořadovým číslem 98163372-8215-170629133926, že tento dokument v listinné podobě, který
vznikl převedením z dokumentu obsaženého v datové zprávě, skládajícího se z 7 listů, se shoduje s obsahem 
dokumentu, jehož převedením vznikl.

Autorizovanou konverzí dokumentu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a 
jejich soulad s právními předpisy.

Obsah předložené datové zprávy k provedení autorizované konverze byl ve shodě se záznamy Informačního 
systému datových schránek. Tato datová zpráva s číslem 476729704 byla systémem přenesena dne 09.06.2017 
v 09:00:44. Platnost datové zprávy byla ověřena dne 29.06.2017 v 13:39:31. Datová zpráva byla opatřena 
zaručenou elektronickou značkou založenou na kvalifikovaném systémovém certifikátu vydaném 
akreditovaným poskytovatelem certifikačních služeb. Údaje o zaručené elektronické značce: číslo 
kvalifikovaného systémového certifikátu 1F 15 AB, certifikát byl vydán PostSignum Quaiified CA 2, Česká 
pošta, s.p. [IČ 47114983] pro Informační systém datových schránek - produkční prostředíMinisterstvo 
vnitra České republiky [IC 00007064]. Elektronická značka byla označena časovým razítkem. Datum a čas 
12.06.2017 07:00:33, číslo kvalifikovaného časového razítka 2D CA 55, časové razítko bylo vydáno 
PostSignum Quaiified CA 3, Česká pošta, s.p. [IČ 47114983],

Odesílající datová schránka:
Název: Město Chrudim
Adresa: Resselovo náměstí 77, 53701 Chrudim, CZ 
ID datové schránky: 3y8b2pi 
Typ uživatele: Spisová služba

Vstupující dokument obsažený v datové zprávě byl podepsán zaručeným elektronickým podpisem založeným 
na kvalifikovaném certifikátu vydaném akreditovaným poskytovatelem certifikačních služeb a platnost 
zaručeného elektronického podpisu byla ověřena dne 29.06.2017 v 13:39:36, Zaručený elektronický podpis byl 
shledán platným (dokument nebyl změněn) a ověření platnosti kvalifikovaného certifikátu bylo provedeno vůči 
seznamu zneplatněných kvalifikovaných certifikátů vydanému k datu 29.06.2017 12:06:27. Údaje o zaručeném 
elektronickém podpisu: číslo kvalifikovaného certifikátu 22 88 43, kvalifikovaný certifikát byl vydán 
akreditovaným poskytovatelem certifikačních služeb PostSignum Quaiified CA 2, Česká pošta, s.p. [IČ 
47114983] pro podepisující osobu (označující osobu) David Podzemský, referent, STO, 203, Město 
Chrudim [IČ 00270211]. Elektronický podpis byl označen platným časovým razítkem, založeným na 
kvalifikovaném certifikátu vydaném akreditovaným poskytovatelem certifikačních služeb. Platnost časového 
razítka byla ověřena dne 29.06.2017 v 13:39:36. Údaje o časovém razítku: datum a čas 09.06.2017 07:30:20, 
číslo kvalifikovaného časového razítka 2D CA 52, kvalifikované časové razítko bylo vydáno akreditovaným 
poskytovatelem certifikačních služeb PostSignum Quaiified CA 3, Česká pošta, s.p. [IČ 47114983],

Vystavil: Město Chrudim 
Pracoviště: Město Chrudim 
V Chrudimi dne 29.06.2017

Jméno, příjmení a podpis osoby, která autorizovanou konverzi dokumentu provedla:

Poznámka:
Kontrolu této ověřovací doložky lze provést v centrální evidenci ověřovacích doložek přístupně způsobem umožňujícím dálkový 
přístup na adrese https://www.czechpoint.cz/overovacidolozky.

https://www.czechpoint.cz/overovacidolozky


MĚSTSKÝ ÚŘAD CHRUDIM
Resselovo náměstí 77, 537 16 Chrudim 
Stavební odbor
Adresa pracoviště: Pardubická 67, 537 16 Chrudim

tel.: 469 657 111, fax: 469 657 703 

e-mail: urad@chrudim-city.cz 
http://www.chrudim.eu 

IDDS : 3y8b2pi, IČ: 00270211

Spis. zn.: CR 050879/2018 STO/Po
Č.j.: CR 056050/2018 STO/Po
Spis. a skart. znak a lhůta; 328.3 A/5 
Počet listů: 3
Počet příloh: 0

Vyřizuje:
Tel.:
E-mail:

V Chrudimi dne: 10.9.2018

1

MĚSTSKÝ ÚŘAD Ciirudta otítóal 

Toto rozhodnuti nabyto právní h dnať^ A

V Chrudimi dne:
-1-

Žadatel
Lesy České republiky, s.p., Správa toků - oblast povodí Labe, Přemyslova č.p. 1106/19, Nový Hradec 
Králové, 500 08 Hradec Králové 8

Účastníci řízení
viz rozděl ovník

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA
ROZHODNUTÍ

ZMĚNA ÚZEMNÍHO ROZHODNUTÍ

Výroková část:

Stavební odbor Městského úřadu Chrudim, jako stavební úřad věcně příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c) 
zákona č. 183/2006 Sb,, o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen "stavební zákon") a místně příslušný podle § 11 odst. 1 písm. b) zákona č. 500/2004 
Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "správní řád"), v územním řízení posoudil podle 
§ 84 až 90 stavebního zákona žádost o vydání rozhodnutí o změně vydaných pravomocných územních 
rozhodnutí, kterou dne 1.8.2018 podali

Lesy České republiky, s.p., Správa toků - oblast povodí Labe, IČO 42196451, Přemyslova č.p. 
1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové 8

(dále jen "žadatel"), a na základě tohoto posouzení:

I. Vydává podle § 80 a 92 stavebního zákona a § 10 vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě 
územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu

rozhodnutí o umístění stavby a o změně využití území

pro záměr

"PPO Markovický potok"

rozšíření koryta vodního toku v místě pozemků pare. č. 629 a 53/4 k.ú. Sobětucby.

Změny záměru:
• Nový název akce "PPO Markovický potok" - původní název akce "Markovický potok".

• Rozšíření koryta v místě nových (oddělených) pozemků pare. č, 629 a 53/4 k.ú. Sobětuchy:
sklopení pravého svahu - jedná se o sklopení pravého břehu na pozemku pare. č. 629. Odstraněním 
stávající nábřežní zdi a sklopením břehu dojde ke zkapacitnění koryta. Bude odstraněn stávající plot 
a nahrazen novým v místě nové břehové hrany.

mailto:urad@chrudim-city.cz
http://www.chrudim.eu


Č.j. CR 056050/2018 str. 2

opevnění pravého svahu - pozemek pare. č. 53/4, na který se bude rozšiřovat koryto Markovického 
potoka bude opevněn dlažbou na sucho s vyklínováním. Opevnění svahu bude řešeno v rozsahu ř. 
km 6,199 - 6,237. Bude pouze opevněn svalí, sklony budou téměř zachovány.
opěrné zdi - rekonstrukce opěrné zdi nad mostem (ř,km 6,176-6,205) bude spočívat v odstranění 
stávající nevyhovující zdi a nahrazení novou konstrukcí (záporová stěna).

Změna se dotýká těchto pravomocných územních rozhodnutí:

č.j. CR 015451/2017 STO/Po (spis.zn. CR 036805/2015) ze dne 2.3.2017, které nabylo právní 
moci dne 1.4.2017

č.j. CR 029136/2017 STO/Po (spis.zn. CR 029121/2017 ) ze dne 28.4.2017, které nabylo právní 
moci dne 16.5.2017 (oprava zřejmých nesprávností rozhodnutí - pozemek Obce Sobětuchy)

č.j. CR 038410/2017 STO/Po (spis.zn. CR 077761/2016) ze dne 9.6.2017, které nabylo právní 
moci dne 8.7.2017

Sloučení výše uvedených wdanvch územních rozhodnutí k předmětnému záměru (akcii nelze provést. 
Vydaná pravomocná územní rozhodnutí nelze dodatečně sloučit do jednoho řízení.

II. Stanoví podmínky pro uvedený záměr (akci):

1. Navrhovaná změna využití území a umístění staveb bude v souladu s dokumentací, která obsahuje 
výkresy současného stavu území v měřítku 1:200 se zakreslením pozemků dotčených realizací 
záměru, požadovaným umístěním staveb, s vyznačením vazeb a vlivů na okolí, zejména vzdáleností 
od hranic pozemku a sousedních staveb a způsob nového využívání území, kterou zpracoval 
ENVICONS s.r.o., Hradecká 569, 533 52 Pardubice, 

2. Po nabytí právní moci tohoto rozhodnutí požádá stavebník příslušný vodoprávní úřad jako speciální 
stavební úřad (Městský úřad Chrudim, Odbor životního prostředí, oddělení vodního hospodářství) o 
vydání stavebního povolení.

3. V souladu s ustanovením § 94 odst. 1 poslední věta stavebního zákona, není dotčena platnost již 
vydaných pravomocných rozhodnutí k předmětnému záměru (akci) pod novým názvem "PPO 
Markovický potok". Rovněž tak zůstávají v platnosti podmínky obsažené v těchto rozhodnutích.

EQ. Stanovení lhůty platnosti rozhodnutí:

Platnost toto rozhodnutí se s ohledem na jeho rozsah a navazující řízení stanoví na 5 let.

Účastníci řízení, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu:

Lesy České republiky, s.p., Správa toků - oblast povodí Labe, Přemyslova Č.p. 1106/19, Nový 
Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové 8
Obec Sobětuchy, Pouchobrady č.p. 4, Sobětuchy, 537 01 Chrudim 1 
Miroslav Zlatohlávek, nar. 19.4.1967, Sobětuchy č.p. 8, 537 01 Chrudim 1

Odůvodnění:

Dne 1.8.2018 podal žadatel žádost o vydání změny územních rozhodnutí, konkrétně č.j. CR 015451/2017 
STO/Po (spis.zn. CR 036805/2015) ze dne 2.3.2017, které nabylo právní moci dne 1.4.2017, č.j. CR 
029136/2017 STO/Po (spis.zn. CR 029121/2017 ) ze dne 28.4.2017, které nabylo právní mocí dne 
16.5.2017 (oprava zřejmých nesprávností rozhodnutí - pozemek Obce Sobětuchy) a č.j. CR 038410/2017 
STO/Po (spis.zn. CR 077761/2016) ze dne 9.6.2017, které nabylo právní moci dne 8.7.2017.

V žádosti požadoval tyto změny:
nový název akce "PPO Markovický potok" - původní název akce "Markovický potok".
rozšíření koryta v místě nových (oddělených pozemků) pare. č. 629 a 53/4 k.ú. Sobětuchy - dojde ke 
sklopení pravého břehu na pozemku pare. č. 629, opevnění pravého svahu pozemku pare. č. 53/4 a 
rekonstrukci opěrné zdi nad mostem (ř.km 6,176-6,205), 
sloučení vydaných územních rozhodnutí k předmětné akci.

Stavební úřad oznámil zahájení územního řízení známým účastníkům řízení, veřejnosti a dotčeným 
orgánům. Současně podle ustanovení § 87 odst. 1 stavebního zákona upustil od ústního jednání, protože 
mu byly dobře známy poměry v území a žádost poskytovala dostatečný podklad pro posouzení záměru, a



Č.j.CR 056050/2018 str. 3

stanovil, že ve lhůtě do 15 dnů od doručení tohoto oznámení mohou účastníci řízení uplatnit své námitky 
a dotčené orgány svá závazná stanoviska.

Stavební úřad v provedeném územním řízení přezkoumal předloženou žádost, projednal ji s účastníky 
řízení, veřejností a dotčenými orgány a zjistil, že jejím uskutečněním nejsou ohroženy zájmy chráněné 
stavebním zákonem, předpisy vydanými k jeho provedení a zvláštními předpisy. Požadované změny jsou 
v souladu se schválenou územně plánovací dokumentací a vyhovují obecným požadavkům na využití 
území.

Stavební úřad vyhověl žadateli ve změnách týkajících se nového názvu akce a rozšíření koryta v místě 
nových pozemků pare.5. 629 a 53/4 k.ú. Sobětuchy. Nemohl však vyhovět ohledně sloučení všech 
vydaných rozhodnutí do jednoho řízení, neboť u již ukončených správních řízení nelze tyto dodatečně 
slučovat. V navazujícím stavebním řízení před speciálním stavebním úřadem bude nutné předkládat
všechna pravomocná územní rozhodnutí tykající se předmětného záměru (akce).

Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů ve 
výroku uvedených.

Účastníci řízení - další dotčené osoby:

viz rozdělovník účastníci řízení § 27 odst. 2 správního řádu

Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků:
Účastníci neuplatnili návrhy a námitky.

Vypořádání s vyjádřeními účastníků k podkladům rozhodnutí:
Účastníci se k podkladům rozhodnutí nevyjádřili.

Poučení účastníků:

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení k odboru majetkovému, 
stavebního řádu a investic Krajského úřadu Pardubického kraje podáním u zdejšího správního orgánu.

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a 
aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je 
správní orgán na náklady účastníka. Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý 
výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné.

Stavební úřad po dni nabytí právní moci územního rozhodnutí doručí žadateli stejnopis písemného 
vyhotovení územního rozhodnutí opatřený doložkou právní moci spolu s ověřenou grafickou přílohou.

Rozhodnutí má podle § 93 odst. 1 stavebního zákona platnost 5 let. Podmínky rozhodnutí o změně využití 
území platí po dobu užívání území, nedošlo-li z povahy věci k jejich konzumaci.

vedoucí Stavebního q

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů.

Vyvěšeno dne:....... .......................... Sejmuto dne:

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení.



Č.j.CR 056050/2018 str. 4

Poplatek:
Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích položky 17 odst. 1 písm. h) ve 
výši 1500 Kč, položky 17 odst. 2 písm. a) ve výši 500 Kč (snížený na polovinu v souladu s pozn. 5. 
uvedené položky), celkem 2000 Kč byl zaplacen dne 17.8.2018.

Obdrží;
Účastníci řízení § 27 odst. 1 správního řádu (doporučeně do vlastních rukou)
Lesy České republiky, s.p., Správa toků - oblast povodí Labe, IDDS: e8jcfsn

sídlo: Přemyslova č.p. 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové 8 
Obec Sobětuchy, IDDS: zzra5dk

sídlo: Pouchobrady č.p. 4, Sobětuchy, 537 01 Chrudim 1 

Účastníci řízení 8 27 odst. 2 správního řádu (vyvěšením na úřední desku!

Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IDDS: qa7425t 
sídlo: Olšanská č.p. 2681/6, 130 00 Praha 3-Žižkov 

GridServices, s.r.o., IDDS: jnnyjsó
sídlo: Plynárenská č.p. 499/1, Zábrdovice, 602 00 Brno 2 

Vodárenská společnost Chrudim, a.s., IDDS: 3b9gxrh
sídlo: Novoměstská č.p. 626, Chrudim II, 537 01 Chrudim 1 

Vodovody a kanalizace Chrudim, a.s., IDDS: rf5gxz6
sídlo: Novoměstská č.p. 626, Chrudim II, 537 01 Chrudim 1 

ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy
sídlo: Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02 Děčín 2 

Správa a údržba silnic Pardubického kraje, Úsek majetkové správy, Oddělení majetkové správy Chrudim, 
IDDS: fihkSfq

sídlo: Doubravice č.p. 98, 533 53 Pardubice 19 
Povodí Labe, státní podnik, IDDS: dbyt8g2

sídlo: Víta Nejedlého č.p. 951/8, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové 3 



Č.j.CR 056050/2018 Str. 5

Dotčené orgány (doporučeně')
Městský úřad Chrudim, Odbor životního prostředí, Pardubická č.p. 67, Chrudim IV, 537 01 Chrudim 1 
Městský úřad Chrudim, Odbor dopravy, Pardubická č.p. 67, Chrudim IV, 537 01 Chrudim 1 
Hasičský záchranný sbor Pardubického kraje, Územní odbor Chrudim, IDDS: 48taa69 

sídlo: Teplého č.p. 1526, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice 2 
Ministerstvo obrany, Agentura hospodaření s nemovitým majetkem, Odbor územní správy majetku 
Pardubice, IDDS: hjyaavk

sídlo: Teplého č.p. 1899, 530 02 Pardubice 2
Policie České republiky, Krajské ředitelství policie Pardubického kraje, Územní odbor Chrudim, 
Dopravní inspektorát, IDDS: ndihp32

sídlo: Všehrdovo náměstí č.p. 46, 537 01 Chrudim 1

K vyvěšení na úřední desku:
Městský úřad Chrudim, Odbor kanceláře tajemníka, Pardubická č.p. 67, Chrudim IV, 537 01 Chrudim 1 
Obecní úřad Sobětuchy, IDDS: zzraSdk

sídlo; Pouchobrady č.p. 4, Sobětuchy, 537 01 Chrudim 1



Veřejný rejstřík a Sbírka listin - Ministerstvo spravedlnosti České republiky

Výpis

z obchodního rejstříku, vedeného 
Krajským soudem v Hradci Králové 

oddíl C, vložka 1036

Stránka č. 1 z 2.

Datum vzniku a zápisu:
13. listopadu 1991_________________________________________________________________________
Spisová značka:
C 1036 vedená u Krajského soudu v Hradci Králové_____________________________________________
Obchodní firma;
Vodní zdroje Ekomonitor spol. s r.o.__________________________________________________________
Sídlo:
Píšťovy 820, Chrudim III, 537 01 Chrudim_____________________________________________________
Identifikační číslo:
150 53 695______________________________________________________________________________
Právní forma:
Společnost s ručením omezeným____________________________________
Předmět podnikání:
Geologické práce_______________________________________________________________________
Provádění staveb, jejich změn a odstraňování__________________________________________________
Podnikání v oblasti nakládání s nebezpečnými odpady___________________________________________
Projektová činnost ve výstavbě______________________________________________________________
Výroba, instalace, opravy elektrických strojů a přístrojů, elektronických a telekomunikačních zařízení
Silniční motorová doprava - nákladní provozovaná vozidly nebo jízdními soupravami o největší povolené 
hmotnosti nepřesahující 3,5 tuny, jsou-li určeny k přepravě zvířat nebo věcí_______________________
Činnost účetních poradců, vedení účetnictví, vedení daňová evidence______________________________
Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona______________________
Výkon zeměměřických činností.______________________________________________________________
Předmět činnosti:
Hornická činnost (v souladu se zákonem číslo 61/1988 Sb. o hornické činnosti, výbušninách a o státní 
báňské správě ve znění současné platné právní úpravy či budoucích novelizací)_____________________
Činnost prováděná hornickým způsobem (v souladu se zákonem číslo 61/1988 Sb. o hornické činností, 
výbušninách a o státní báňské správě ve znění současné platné právní úpravy či budoucích novelizací)
Statutární orgán: 

jednatel:

Ing. JOSEF DRAHOKOUPIL, dat. na

Den vzniku funkce: 11. ledna 1993___________________________________________________________
jednatel:

Ing. JIŘÍ VALA, dat. nar. 

Den vzniku funkce: 11. ledna 1993___________________________________________________________
jednatel:

Mgr. PAVEL VANČURA, dat. 

Den vzniku funkce: 11, ledna 1993___________________________________________________________
Počet členů:

https://or.justice.cz/ias/ui/rejstrik-fírma.vysledky?subjektId=94962&typ=PLATNY 25.1.2021

https://or.justice.cz/ias/ui/rejstrik-f%c3%adrma.vysledky?subjektId=94962&typ=PLATNY


Veřejný rejstřík a Sbírka listin - Ministerstvo spravedlnosti České republiky Stránka č. 2 z 2

3
Způsob jednání:

Za společnost jednají vždy alespoň dva jednatelé společně. Podepisování za společnost se děje tak, že 
k vyznačené obchodní firmě společnosti připojí svůj podpis vždy dva jednatelé společnosti společně.
Společníci:

Společník:
Ing. JOSEF DRAHOKOUPIL,

Podíl:
Vklad: 5 000 000,- Kč 
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: jedna třetina
Druh podílu: základní podíl č. 1__________
Společník:

Ing. JIŘÍ VALA, dat. nar. 

Podíl:
Vklad: 5 000 000,- Kč 
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: jedna třetina
Druh podílu: základní podíl č. 2____________
Společník:

Mgr. PAVEL VANČURA, 

Podíl:
Vklad: 5 000 000,- Kč 
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: jedna třetina
Druh podílu: základní podíl č. 3_____________________________________________________________

Základní kapitál:
15 000 000,- Kč
patnáct milionů korun českých________________________________________________________________
Ostatní skutečnosti:
Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst. 5 zákona č. 90/2012 Sb., 
o obchodních společnostech a družstvech.______________________________________________________
Údaje o zřízení:
Společnost s ručením omezeným byla založean společenskou smlouvou dne 13.11.1991 dle ust. par. 106 
n zák.č. 103/90 Sb._________________________________________________________________________
Na základě zpracovaného projektu rozdělení odštěpením části jmění společnosti Vodní zdroje Ekomonitor 
spol. s r.o. a na základě rozhodnutí valné hromady společnosti Vodní zdroje Ekomonitor spol. s r.o. došlo 
ve smyslu ust. § 2 a násl. zákona č. 125/2008 Sb., o přeměnách obchodních společností a družstev 
k rozdělení odštěpením části jmění obchodní společnosti Vodní zdroje Ekomonitor spol. s r.o. a tato část 
obchodního jmění společnosti Vodní zdroje Ekomonitor spol. s r.o. podrobně definovaná v projektu 
rozdělení odštěpením a jeho přílohách přešla na nově vzniklou nástupnickou společnost Q-tech CZ, spol. 
s r.o., se sídlem Masarykovo náměstí 58, Chrudim, PSČ 537 01.
Tento výpis je neprodejný a byl pořízen na Internetu fhtfp://www.justice.czl.
Dne: 25.1.2021 07:10
Údaje platné ke dni 25.1.2021 03:37

https://or.justice.cz/ias/ui/rejstrik-firma. vysledky?subjekt!d=94962&typ=PLATNY 25.1.2021

http://www.justice.cz
https://or.justice.cz/ias/ui/rejstrik-firma


Veřejný rejstřík a Sbírka listin - Ministerstvo spravedlnosti České republiky Stránka č. 1 z 2

Výpis

z obchodního rejstříku, vedeného 
Krajským soudem v Hradci Králové 

oddíl B, vložka 1231

Datum vzniku a zápisu:
30, června 1995__________________________________________
Spisová značka:
B 1231 vedená u Krajského soudu v Hradci Králové____________
Obchodní firma:
BAUSET CZ, a.s.__________________________________________
Sídlo:
Nemošlcká 1495, Pardubice, 530 02_________________________
Identifikační číslo:
632 17 139______________________________________________
Právní forma:
Akciová společnost________________________________________
Předmět podnikání:
Koupě zboží za účelem jeho dalšího prodeje a prodej___________
Provádění staveb včetně jejich změn, udržovacích prací na nich a 
jejich odstraňování________________________________________
Silniční motorová doprava nákladní vnitrostátní_______________
Pilařství__________________________________________________
Provozování čerpacích stanic s palivy a mazivy________________
Výroba stavebních hmot a stavebních výrobků________________
Nakládání s odpady (vyjma nebezpečných)___________________
Projektová činnost ve výstavbě_____________________________
Podnikání v oblasti nakládání s nebezpečnými odpady__________
Statutární orgán - představenstvo: 

předseda představenstva:

JAN KOREJTKO, dat. nar.

Den vzniku funkce: 12. září 2016
Den vzniku členství: 12. září 2016___________________________

člen představenstva:

Den vzniku členství: 12. září 2016___________________________
člen představenstva:

PETR JANSA, dat. 

Den vzniku členství: 12. září 2016___________________________
Počet členů:

3 ______________________________________________________
Způsob jednání:

https://or.justice.cz/ias/ui/rejstrik-firma.vysledky7subjektIdM 05318&typ=PLATNY 25.1.2021

https://or.justice.cz/ias/ui/rejstrik-firma.vysledky7subjektIdM


Veřejný rejstřík a Sbírka listin - Ministerstvo spravedlnosti České republiky Stránka č. 2 z 2

Za společnost jedná představenstvo společnosti jako statutární orgán. Za představenstvo jednají 
navenek společně dva členové představenstva. Podepisování za společnost se provádí tak, že k 
vytištěné nebo vypsané obchodní firmě společnosti připojí dva členové představenstva, jednající za 
společnost, své podpisy a údaj o členství v představenstvu._____________________________________
Dozorčí rada:

předseda dozorčí rady:

MICHAEL MLATEČEK, 

Den vzniku funkce: 12. září 2016
Den vzniku členství: 12. září 2016____________________________________________________________

člen dozorčí rady:

Ing. ŠTĚPÁN CIMBUREK, d

Den vzniku členství: 12. září 2016____________________________________________________________
člen dozorčí rady:

Ing. VLADIMÍR RYŠINA, 

Den vzniku členství: 12. září 2016____________________________________________________________
Počet členů:

3 _______________________________________________________________________________________
Akcie:
480 ks kmenové akcie na jméno v zaknihované podobě ve jmenovité hodnotě 10 000,- Kč__________
141 ks kmenové akcie na jméno v zaknihované podobě ve jmenovité hodnotě 1 000,- Kč____________
Základní kapitál:
4 941 000,- Kč
Splaceno: 100%___________________________________________________________________________ _
Ostatní skutečnosti:
Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst. 5 zákona č. 90/2012 
Sb., o obchodních společnostech a družstvech._________________________________________________
Usnesení valné hromady o snížení základního kapitálu__________________________________________
Společnost BAUSET CZ, a.s., se sídlem Nemošická 1495, Pardubice, 530 02, IČO 632 17 139, se 
rozdělila odštěpením se vznikem nové společnosti dle projektu vyhotoveného dne 5. října 2017 
společností BAUSET CZ, a.s. jako rozdělovanou společností, dle něhož rozdělovaná společnost BAUSET 
CZ, a.s. nezanikla, ale došlo k přechodu vyčleněné části jmění rozdělované společnosti uvedené v 
projektu na odštěpením vzniklou nástupnickou společnost JCK Obalovna Chvaletice a.s., se sídlem 
Nemošická 1495, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice, IČO 066 20 698.
Tento výpis je neprodejný a byl pořízen na Internetu fhttp://www.iustíce.czj.
Dne: 25.1.2021 07:12
Údaje platné ke dni 25.1.2021 03:37

https://or.justice.cz/ias/ui/rejstrik-firrna.vysledky7subjektIdM 05318&typ=PLATNY 25.1.2021

http://www.iust%c3%adce.cz
https://or.justice.cz/ias/ui/rejstrik-firrna.vysledky7subjektIdM


Přemyslova 5.106/19, Nový Hradec Králové, 500 03 Hradec Králové, tel. +420 956999111, fax +420 495262391, 
lesycr@lesycr.cz, ID DS:e8jcfsn

Pověření

Lesy České republiky, s.p., se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 

Hradec Králové, IČO 421 96 451, zapsaný v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci 

Králové, oddíl AXII, vložka 540, zastoupený Ing. Josefem Vojáčkem, generálním ředitelem, 

pověřuje s účinností ode dne 1. 1.2021 zaměstnance podniku:

Ing. Karla Fišera,
j. 

ředitele Oblastního ředitelství východní Čechy 

Lesů České republiky, s.p.,

aby ho zastupoval a za něj s právní účinností jednal v rozsahu stanoveném Podpisovým 

řádem, v účinném znění, v rámci působnosti jím řízené organizační jednotky.

Toto pověření jej opravňuje i k přenesení svých pravomocí v jednotlivých případech 

souvisejících s běžnou činností příslušné organizační jednotky na dalšího věcně odpovědného 

zaměstnance jím řízené organizační jednotky v souladu s rozsahem pracovních činností 

vykonávaných tímto zaměstnancem.

V Hradci Králové dne 2 1 ~12~ 2020

Ing. Josef Vojáček 

/generální ředitel 

Lesy České republiky, s.p.

Pověření přijímám:

V dne

ředitel Oblastního ředitelství východní Čechy

Lesy České republiky, s.p., se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, Hradec Králové, PSČ 500 08
Spisová značka AXII 540 vedená u rejstříkového soudu v Hradci Králové, IČ: 42196451, DIČ: CZ42196451
Lesy České republiky, s.p., jsou držitelem osvědčení o účasti v certifikaci lesů, loga PEFC (08-2101/0001) a certifikátu C-o-C.

Státní podnik Lesy České republiky, s.p., zachovává nulovou toleranci k jakémukoli nelegálnímu jednání a dodržuje maximální transparentnost, legalitu a etiku. Součástí firemní kultury státního podniku Lesy 
České republiky, s.p., je Criminal compliance program (vizwww.lesycr.cz), který stanoví zásady a pravidla jednání zaměstnanců či jiných osob jednajících za statni podnik Lesy České republiky, s.p. (dále jen 
„zaměstnanec'1). Každý zaměstnanec má povinnost oznámit jakékoli podezřelá či nelegální jednáni. V jakémkoli případě, kdy je jednání zaměstnance v rozporu s Criminal compliance programem, nelze je 
povazovat za jednáni v rámci nebo v zájmu státního podniku Lesy České republiky, s.p. Takové jednáni je možné oznámit, a to i anonymně způsoby uvedenými na webových stránkách. 
wwvi.lesycr.cz

mailto:lesycr@lesycr.cz
http://www.lesycr.cz



